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اعتبارات جدید و سازه هایی که آب را بیشتر در زمین 
خشک خراسان جنوبی نگه می دارد، مرهمی شده 
بر زخم سخت خشکسالی که باید دید نتیجه اش در 
سال های آینده چه خواهد شد. سال هاست که استان 
خراسان جنوبی درگیر خشکسالی است؛ این خشکسالی 
تمام خاک این سرزمین را فراگرفته و اکنون تمام 
بخش ها از این حوزه متاثر شده اند. به گزارش ایسنا، 
همین امر باعث شد تا مسئولان به فکر ماندن آب در 
استان باشند و این کار را با تخصیص اعتبارات دنبال 
کنند. رئیس جمهور در سفر سال گذشته ... مشروح این 

گزارش را در صفحه  3  روزنامه بخوانید

سرمقاله

استاد مراد، شاید در همسایگی ما!!  

همه “استا مراد” گچ کار را می شناختند، البته خاصیت شهرهای کوچک این است، اما 
استا مراد به خاطر خلق خوش و برخورد مناسب و صدالبته کار سکه اش، زبانزد و شهره 
بود، کاری که به او می سپردند، چنان برایش اهمیت قائل بود و نیکو و به موقع تحویل 
می داد، تو گویی خانه خود اوست، همه شاگردانی که زیر دستش استادکار شده بودند 
هم این توصیه او را آویزه گوش خود کرده اند که؛ خودتان را جای مردم بگذارید و هر 
طور دوست دارید با شما برخورد شود، همان را انجام دهید. استاد مراد چهار فرزند قد و 
نیم قد داشت و همسری که در کنار او احساس آرامش می کرد. گچ کاری چون کاری 
فصلی به حساب می آمد و بیشتر در فصول گرم سال انجام می شد، درآمد آن چنانه ای 
به همراه نداشت اما همان رقم اندک هم با قناعت همسر و کم توقعی های بچه ها، چراغ 
خانه را خوب روشن داشت. زندگی استاد مراد و عائله ۶ نفره اش به شیرینی می گذشت 
تا اینکه ورق برگشت و یک روز در مسیر برگشت به خانه، سرعت زیاد یک خودروی 
 سواری، جریان زندگی او را تغییر داد. تاریکی شب و خلوت بودن  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

افزایش۷۳ درصدی بودجه دولتی شهرداری های استان2هوا  در خراسان جنوبی گرمتر می شود 5گلایه از نبود لباس هایی با پوشش مناسب در بازار بیرجند 3

میزان تولید مرغ گرم،چهار برابر مصرف استان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد:

زمین تفتیده 
خراسان جنوبی را 
مرهمی است؟

صفحه  2

جناب آقای مهندس محمد شبانی
 سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی

 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، رجاء 
واثق دارم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش ارتقای 

سازمان خواهد بود. امید است در سایه تأییدات الهی، در این عرصه خطیر و خدمت 
به جامعه هدف  و اعتلای وطن عزیز اسلامی موفق و سربلند باشید.

 محمد خسروی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان حاج محمد حسن کیوان 
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱402/۱/۳۱ از ساعت ۱۶ الی 
۱۷ در محل حسینیه گازاری ها )واقع در چهارراه دوم مدرس( 
برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر 

خانواده های: کیوان ، رستم نژاد مقدمبازماندگان خواهد بود. 

افسانه هستی اش اگر پایان یافت       خوش نامی و عزتش به پایان نرسید

 در دومین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

 شادروان سید رضا خراسانی 
به روح آسمانی اش فاتحه و صلوات می فرستیم. روحش شاد و یادش گرامی

 همسر و فرزندان

جناب آقای دکتر احمد لامعی
 رئیس محترم دانشگاه بیرجند

 با آرزوی قبولی طاعات و عبادات، بسی شایسته است به پاس تلاش  شما در راستای 
بازگشایی باغ و عمارت امیرآباد در ایام تعطیلات نوروز که موجب خوشحالی مردم 

گردید سپاس و قدردانی خویش را خدمت جناب عالی ابراز داریم. توفیق خدمتگزاری برای شما 
و همه خدمتگزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی از خداوند متعال خواستاریم.

 دهیاری و شورای اسلامی امیرآباد

زمان: ۱۱ الی ۱5 اردیبهشت ۱402

مکان: محل دائمی شرکت نمایشگاه بین المللی بیرجند
شماره های تماس برای رزرو غرفه:

09۱5۶042۱5۱-09۱58۶۳۷0۷۷ -09۱5۳۶۳۳585

ساعت بازدید:۱۷ الی 22

فراخوان
نمایشگاه گل و گیاه 

 ادوات باغی و باغبانی
 تجهیزات گلخانه ای 

* تیغـه 15 
* تیغـه 10 

*آجر سه سوراخه 
واحد نمونه تولید آجر * آجر ده سوراخه و دو قلو

در استان خراسان جنوبی

بیرجند کیلومتر 25 جاده خوسف
واحد فروش : 09155612871- 09155612771

کارخانه آجر سفال بهاران

 لطفا زکات فطریه و کفاره خود را به شماره کارت های زیر واریز فرمایید

یا به پایگاه های ثابت و سیار موسسه در سطح شهر مراجعه نمایید.
سهم سادات: 5765   0481   7370  6063

 فطریه: 5740   0481   7370  6063     کفاره: 5682  0481   7370  6063

  سخاوت شما، لبخند اهالی توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( رو خلق می کنه

 بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید شهاب، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(   05۶۳2252050

چهـل روز از سخت ترین ایام عمرمان را با همدردی انسان های شریفی گذراندیم 
که بزرگوارانه خانواده مان را مورد تفقد قرار داده و به طرق مختلف به ما درس معرفت و 

قدرشناسی دادند. بر خود لازم می دانیم از همه شما که در غم از دست دادن مـادرمان

 مرحومه صغری دلیر
 ما را دلداری داده و در مسیر صبوری قرار دادند، تشکر و قدردانی نموده و فارغ از ذکر نام و عناوین 

خود را متعهد به جبران این حجم از محبت دانسته و امید داریم که خداوند هم 
در این وظیفه ما را یاری نماید.

خانواده جعفرپورمقدم و سایر بازماندگان

تشکر و اعتذار آنان که جام عشق تو را سر کشیده اند        شور هزار درد و بلا را چشیده اند
ناقوس راهیان محبت به راه عمر             در باغ جان چو سایه گل آرمیده اند

به مناسبت چهلمین روز درگذشت شاعر پیشکسوت استان 

استاد غلامحسین یوسفی »ناقوس« 
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱402/0۱/۳۱ ساعت ۱5 در محل هیئت حسینی 

شهر خوسف، زادگاه ایشان برگزار می شود.
خانواده استاد و بستگان

انا لله و انا الیه راجعون

روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5453  

جناب آقای دکتر شاه وردی
 مدیرکل محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی

 حسن تدبیر، تلاش و همت والای جناب عالی در
 برگزاری جشن بزرگ خانواده میراث فرهنگی استان 

ستودنی است. نهایت سپاس و قدردانی ما را پذیرا باشید.

 همکاران شما در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی

آگهی استخدام
 یک شرکت معتبر تولیدی 
واقع در شهرستان نهبندان 

برای تامین کادر پرسنلی 
متخصص خود از افراد دارای 

شرایط ذکر شده دعوت به همکاری می نماید. لذا واجدین شرایط می توانند رزومه تحصیلی و شغلی 
خود را به آدرس الکترونیکی   iran.co@gmail.com           ارسال نمایند. 

مدرک تحصیلیتعدادجنسیتعنوان شغلیردیف

دیپلم و فوق دیپلمیک نفرآقاتکنسین مکانیک1

دیپلم و فوق دیپلمیک نفرآقاتکنسین برق2

دیپلم چهار نفرآقانیروی ساده و ماهر3

1400

عید فطر پاکترین عیدها

عید سر سپردگی و بندگی

عید بر آمدن انسانی نو از خاکسترهای خویشتن

عید نزدیک شدن دلهایی که به قرب الهی رسیده اند

عید برآمدن روزی نو و انسانی نو

طاعات وعباداتتان قبول درگاه حق تعالی
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی
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استاد مراد، شاید در همسایگی ما!!

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تاریکی شب و خلوت بودن خیابان، مجال فرار را برای راننده خاطی فراهم کرد 
و دست استاد مراد و خانواده اش را از گرفتن بیمه هم کوتاه نمود!حادثه که هیچ گاه خبر نمی کند، برای خانواده 
استاد مراد، قصه تلخی را نوشت و نان آور خانه را برای همیشه زمین گیر کرد، نخاعی شدن پدر و فلج شدنش 
از ناحیه کمر به پایین، یک روی سکه بود و هزینه های سنگین تأمین پوشک و داروهایی که لازم داشت، آن 
روی سکه... و البته هزینه های یک زندگی ۶ نفره که تا الان از سفید کردن خانه های مردم تأمین می شد و 
بعد از تصادف، او را پیش خانواده روسیاه کرده بود. من ماجرای قصه استاد مراد را از مدیر زحمتکش کمیته امداد 
امام خمینی)ره( شهر .... شنیدم و ماجرای آشنایی او هم با این خانواده برمی گشت به واگویه های مردم از سختی 
هایی که همسر استاد مراد از کار کردن در خانه های مردم متحمل می شد و چون ناگزیر بود برای تأمین معاش 
فرزندان و هزینه های درمان شوهرش مدام کار کند، با وجود سن کم به عارضه های سختی دچار شده بود. به 
او قول دادم با همکاری همکاران رسانه ای، باری از دوش این خانواده برداریم. قبولاندن شرایط سخت فرزندانی 
که پدر و مادر دارند، به مردم کار سختی بود و آن چه در این جریان بر ما محرز شد، این بود که اگر این چهار 
طفل معصوم سایه پدر بر سر نداشتند، زودتر می توانستیم برایشان حامی پیدا کنیم و مردم راحت تر می پذیرفتند 
که ماهانه مبلغی را به حساب کودکان یتیم واریز نمایند، اما خیلی اتفاقی، فردی در مسیرمان قرار گرفت که 
بدون تردید لطف خداوند رحمان به این بچه ها بود. و حالا ۱۵ سال از آن ماجرا می گذرد، محسن پسر بزرگ 
خانواده که آن روزها نوجوانی ۱۲ - ۱۳ ساله بود، خود را برای آزمون تخصصی پزشکی آماده می کند، مهدیه 
۲۲ ساله مدرک لیسانس خود را در دانشگاه فرهنگیان گرفته و علاوه بر اینکه یک سال معلمی را تجربه کرده، 
طعم شیرین مادر شدن را هم به زودی خواهد چشید. محدثه و مطهره هم مهیای رقابت در کنکور می شوند و 
به جهت بنیه قوی تحصیلی، مطمئن هستند می توانند شاخ این دیو را هم بشکنند... و این همه را مدیون همان 
بزرگمردی هستند و هستیم که روی مان را زمین نزد و پذیرفت چتر حمایتش را بر سر این بچه ها باز کند. استاد 
مراد، روزگار میانسالی را روی ویلچر می گذراند، همسرش هم به لطف حمایت های آقای حامی! مغازه کوچکی 
دارد که آن را دو نفری با هم می گردانند، درآمدش زیاد نیست ولی همین که مراد را از خانه نشینی نجات داده 
و آب باریکه ای است که  دست نیازشان را از مردم کوتاه کرده، جای بسی شکر دارد. این روزهای خوشی شان 
را که می بینم، آن روزهای تلخ را هم مدام پیش چشم دارم و هیچ وقت فراموش نمی کنم، آن روزی را که با 
مدیر امداد به خانه شان رفتیم، حضور ما بدون هماهنگی قبلی بود و صرفاً برای بردن بسته کمک معیشتی که به 
لطف جمعی از همکاران مهیا شده بود. اول که بچه ها را ندیدیم ولی روی برافروخته مادر و چشم های به خون 
نشسته پدر، حکایت از یک ماجرای تلخ داشت، حقیقتی که استاد مراد لحظاتی بعد از آن پرده برداشت و گفت 
دختر کوچکش محدثه ساعتی قبل از تب بالا تشنج کرده و کبود شده و فقط لطف خداست که دوباره نفسش 
بالا آمده است. کودک را به درمانگاه بردیم و آن روز ختم به خیر شد. استاد مراد در حالی که گریه می کرد، جان 
دوباره فرزندش را مدیون حضور ما می دانست و خود را به خاطر اینکه پولی نداشت تا دختر دلبندش را دکتر ببرد، 
مدام لعن و نفرین می کرد و می گفت؛ ای کاش، زمین دهان باز کند و مرا ببلعد تا دیگر این روزهای تلخ زندگی 
بچه هایم را نبینم. و این روزها که بر و بچه های کمیته امداد امام خمینی)ره( در استفاده از فرصت رمضان به 
دنبال جذب حامی برای ایتام و کودکان بدسرپرست هستند، باز هم خاطرات خانواده استاد مراد برای من مرور 
می شود و ص دالبته تفسیر زیبای آیه ۱۲ سوره یس که- بی تردید ما مردگان را زنده می کنیم و آنچه را پیش 
فرستاده اند و ]خوبی ها و بدی های[ بر جا مانده از ایشان و تمام آثار آنها را ثبت می کنیم و همه چیز را در کتابی 
روشن ]که اصل همه کتاب ها و آن لوح محفوظ است[ برشمرده ایم-، مدام در ذهنم تحلیل می شوند و غبطه 
می خورم به حال آن عزیزی که حمایت خود را از این خانواده دریغ نکرد و حالا هر دعای خیر این ۶ نفر، وزن 
نیکی های او را سنگین تر می کند و هر کار نیکویی که در مسیر کار و زندگی رونق گرفته شان انجام می دهند 
و تا مادامی که نسل شان بر روی کره زمین اثر ماندگاری از خود  برجای می گذارند، بی شک سهمی ارزنده هم 
نصیب او می گردد، و خوش به سعادت او و دیگر همتایانش! این روزها و به واسطه شرایط اقتصادی وخیمی 
که رقم خورده، امثال استاد مرادها را کم نداریم، پدران و مادرانی که هستند اما به خاطر موقعیت خاص شان، 
شرمنده روی خانواده اند و چشم به دست خیر آنهایی که برای رضای خدا، پیش بچه ها روسفیدشان کنند، و طرح 
محسنین کمیته امداد امام خمینی )ره( چقدر می توانند کوتاه کننده مسیر تحقق آرزوها در این شرایط دشوار باشد!! 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

ناقوس، شاعری آزاده
 استاد غلامحسین یوسفی) ناقوس( رشته تحصیل 
دبیرستانی اش “ ادبی” بود. در یک ناگهان، یکی 
از معلمان، در کلام و نوشته هایش جوهره ی شعر 
یافت و به تشویق اش سخن آورد. خود، داستان 
شاعری اش را چنین می گوید: “ پنجم دبیرستان 
)یازده( بودم و چرند و پرندهایی به خیال شعر بافتم 
که از قضا معلمی گفت: بارک ا... ! و من شاعر 
شدم”. )۱( ناقوس، از آن طُرفه مردان و شاعرانی 
است که با اندیشه ای خلاق و زبانی دل آگاه ، 
نه تنها یازده اثر ماندگار و بیش از پانزده هزار بیت 
شعر در کارنامه دارد؛ بلکه دست ذهن بسیاری از 
شعر جویان را گرفته و پلهّ پلهّ تا وادی شعر گویی 
و شاعری، ره نشان بوده است. چنانکه عده ای 
 از نظم گویان شاعر شده اند و صاحب اثر و آثار!

)شاگردانی که همش شاعر شده اند و زحمات معلم 
شان را از یاد برده اند!( 

)۱( شاعران قهستان خراسان جنوبی - حسین زنگویی 
ص ۴۷۵

ناقوس زود رنج بود )که شاعران کم و بیش چنین 
اند( اما رنجیدگی اش به فاصله یک سلام بود! یکی 
از شاعران که از کلاس شعر و راهنمایی هایش 
بهره ها برده بود: نقل می کرد: سروده ای در یکی 

از شب های شعر خواندم. ناقوس که غرق شنیدن 
بود؛ گفت: شعر را خود سروده بودی؟ گفتم: بلی، 
گفتم: امروز در بازار کسی شعر می فروخت این شعر 
را خریدم. ناقوس برآشفت و از مجلس شعرخوانی 
بیرون رفت. از گفته ام سخت  پشیمان شدم. در 
هفته ی بعد شعری ساختم و شب شعر هفته ی 
بعد، وقت خواستم و با لبخند که گویای بخشیدگی 

ام بود، شعر را خواندم. 
اینک فرازی از آن شعر:

 یک شب در عالم خواب، گشتم دچار کابوس 
دیدم که می زنم گشت، در کشور بلاروس

 رفتم پیاده قدری، در آن دیار غربت
 چون خسته گشته رفتم، سوار شدم اتوبوس

 در فکر رفته گفتم: یارب چه چاره سازم
 چون چاره گر ندیدم، خوردم هزار افسوس

 در هفته ی گذشته، تا شعر خویش خواندم 
با ذوق من جفا کرد، استاد بنده ناقوس!

 شعرم که تمام شد، آقای ناقوس لبی به خنده 
گشود و گفت: تو شاعر هستی و از این پس، هر 
وقت آمدی و شعری داشتی، شعرت را بخوان. )۲(
 ناقوس در نثر نیز نویسنده ای چیره دست بود .

آثارش، شرح محتوایی  گفتار  پیش  نوشته های 

 کتاب هایی که معرفی اش را به او سپرده بودند ،
نامه ها، گلایه نوشته ها، کم نظیر بود. 

نوع نثر ، جمله سازی و واژه گزینی، نشان از وسعت 
فکر و نگاه نافذ او داشت. در هر موضوعی که می 
نوشت، در عالی ترین سطح نوشتن و نویسندگی 
 بود. ناقوس مدت ها در نشریه ها، به ویژه روزنامه ی
خراسان بزرگ و در موضوعات گوناگون قلم زده 
و تحسین و تکریم دست اندرکاران روزنامه را در 
کارنامه داشت.... روح آزادگی اش در همیشه های 
زمان و تا بودِ زمین شاد... و چهلمین روز غروب  

تابندگی هایش تسلیت باد.
)۲( شاعر عزیزا... کارکن - بازنشسته منابع طبیعی 

و از شعرآموزان ناقوس
  محمد نظام دوست تامند 

هوا در خراسان جنوبی گرمتر می شود

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل 
هواشناسی خراسان جنوبی گفت: پس از سرد شدن هوا در روزهای 
اخیر دمای هوای در استان افزایش می یابد. 

بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر از راه های 
روستایی بیرجند تسطیح شد

شهرستان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهدارای  اداره  رئیس 
کیلومتر   ۱۲۰۰ از  بیش  تراشی  موج  و  تسطیح  از  بیرجند 
را ه های خاکی این شهرستان از ابتدای سال گذشته تاکنون 
بازدید  در حاشیه  تسنیم، محمد خیری  داد.به گزارش  خبر 
از محورهای شهرستان بیرجند، اظهار کرد: راه های خاکی 
کیلومتر  از۶۵۰  بیش  بیرجند  روستایی شهرستان  و شوسه 
است.  داده  اختصاص  خود  به  را  استان  خاکی  راه های  از 
داخل  از  خاکی  راه های  اکثر  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
رودخانه  ها و مسیرهای صعب العبور کوهستانی عبور می کند 
هر ساله نیازمند چند مرحله تسطیح و مرمت است. رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده  ای بیرجند ادامه داد: در 
همین راستا در ماه گذشته اکثر محورهای روستایی که بر اثر 
بارندگی ها دچار آبردگی شده بود، تسطیح و لایروبی قنوات و 
آبروها و بازگشایی دهانه پل ها نیز انجام پذیرفته است. خیری 
خاطرنشان کرد: از ابتدای سال گذشته تاکنون بیش از یک 
هزار و ۲۰۰ کیلومتر از این مسیرها توسط راهداران پرتلاش 
این شهرستان برای آسایش و رفاه کاربران، تسطیح و موج 

تراشی شده است.

عدم ارائه خدمت به مسافران
 بی حجاب در فرودگاه ها 

مدیر کل فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: به مسافران بی 
حجاب در فرودگاه اجازه پرواز داده نمی شود. طهماسبی گفت: 
مسافران قبل از پرواز در فرودگاه از ۵ گیت باید عبور کنند 
که در گیت اول نیرو های پلیس با تذکر لسانی مسافران را 
راهنمایی می کنند. وی افزود: همچنین در کانتر پرواز برای 
دریافت کارت پرواز تذکرات لازم به مسافر داده می شود و پس 
از دریافت کارت در گیت سالن ترانزیت، بازرسی سپاه مستقر 
است و خواهران سپاه تذکرات لازم به مسافران بدحجاب را 
می دهند که پس از اصلاح پوشش اجازه سوار شدن به هواپیما 
به مسافران داده می شود. طهماسبی با اشاره به اینکه تاکنون 
موردی از کشف حجاب در فرودگاه ها نداشتیم، افزود: بیشتر 
مسافران فرودگاه ها کارکنان اداری هستند و مشکل خاصی در 

این زمینه تاکنون گزارش نشده است.

کشف ۳۱ هزار لیتر گازوئیل
 قاچاق در استان

فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
مواصلاتی  محور های  در  عبوری  خودرو های  کنترل  هنگام 
استان به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و برای بررسی 
بیشتر خودرو را متوقف کردند و در بازرسی از تریلی، ۳۱ هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی 
کشف کردند. سرهنگ شجاعی نسب ادامه داد: ماموران در این 

رابطه یک دستگاه تریلی توقیف و یک متهم دستگیر کردند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
با تدابیر اتخاذ شده، میزان تولید مرغ گرم در حال 
حاضر بیش از چهار برابر مصرف داخل استان است 
و مشکلی در تامین گوشت مرغ نداریم. به گزارش 
ایرنا، مهدی جعفری به رسانه ها اعلام کرد: مرغ گرم 
مازاد بر مصرف استان روزانه به استان هایی که معین 
آنها هستیم و استان های مجاور ارسال می شود.وی 
افزود: بنابراین تولید مرغ در استان خراسان جنوبی 
زمینه صادرات مرغ گرم به خارج استان را فراهم 
کرده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 

جنوبی گفت: در کنار مرغ تولیدی استان، مقداری 
مرغ منجمد هم در سردخانه ها داریم که هر زمان 
نیاز باشد با قیمت مصوب ۴۴ هزار تومان در بازارهای 
استان و شهرستان ها توزیع می شود. وی اظهار کرد: 
همچنین در راستای دغدغه مندی مقام عالی وزارت 
درخصوص رصد و پایش بازار، اطلاع رسانی مطلوب 
به شهروندان و نصب بنر در مراکز توزیع مرغ منجمد 
و مراکز عرضه مستقیم مرغ گرم، با تشکیل تیم های 
بازرسی و پایش در استان نظارت ها در حال انجام 
است.جعفری افزود: جوجه ریزی دوره بعد نیز مورد 

توجه بوده و برای فروردین ماه جوجه ریزی مطلوبی 
اتحادیه  انجام شده است.رئیس  استان  در سطح 
مواد پروتئینی بیرجند نیز به تسنیم گفت: هیچ 
کمبودی در بخش مرغ نداریم و در حال حاضر 
به  مرغ  مستقیم  عرضه  مراکز  و  خرده  مراکز 
میزان کافی موجود دارد. ابراهیمی با بیان اینکه 
شهروندان نگرانی نداشته باشند در چند وقت اخیر 
و در حال حاضر هیچ کمبودی در بیرجند و در 
استان نداریم، گفت: قیمت مرغ هم هیچ تغییری 

نداشته است.

تولید مرغ گرم در خراسان جنوبی بیش از نیاز  استان است

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت
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آگهی تاسیس  شماره : 140230408273000001     تاریخ: 1402/01/05
تاسیس شرکت فنی مهندسی شالوده سازان طرح مسیر )سهامی خاص( در تاریخ 1402/01/0٦ به شماره ثبت 1527 به شناسه ملی 140121080٦2 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می 
گردد.  موضوع فعالیت عبارت است از انجام امور پیمانکاری و طرحهای عمرانی شامل طراحی و تهیه نقشه و اجرای پروژه های راهسازی اعم از راههای بین شهری، بزرگراه ها و آزاد راه ها جاده های اصلی و فرعی راه آهن و باند فرودگاه و ایستگاه 

ها و ساختمان های مرتبط با آن و ایجاد کارخانه های تولید مصالح مرتبط اجرای ابنیه فنی راه و راه آهن شامل اجرای تونل و پل و آبنما و دیوار حائل با انوع مصالح - راهداری و تعمیر و نگهداری انواع راه و راه آهن و باند فرودگاه و تاسیسات و ساختمانهای مرتبط 
اجرای انواع ساختمانهای مسکونی ، اداری ، صنعتی خدماتی ، آموزشی و ورزشی سرپوشیده و رو باز همراه با تاسیسات برقی و مکانیکی محوطه سازی و فضاسازی آنها از پی تا )بام با هر نوع اسکلت و متریال بر اساس نقشه های اجرایی ابلاغی از سوی کارفرما و 
مشاورین - اجرای طرحهای هادی روستایی - نقشه برداری و تهیه پلی گون و نقشههای مسطحاتی با ادوات نقشه برداری و نقشه کشی و تهیه نقشه های توپوگرافی و پروفیل های طولی و عرضی مقاطع راه و سد و کلیه سازه های مهندسی و نقشه برداری و تهیه 
نقشه خطوط انتقال نیرو و ارتباطی ، آب ، برق گاز و فنداسیون دکل های برق و مخابرات همراه با اجرای آنها تسطیح و آماده سازی اراضی جهت پروژه های ،عمرانی شهرک سازی ،مسکونی ،صنعتی دامداری و کشاورزی فضاهای عمومی شهری و روستایی - تهیه 
نقشه و اجرای زیرسازی و کف سازی خیابانها و پیاده روها، پارکها و اماکن عمومی و خصوصی با انواع مصالح طبیعی و مصنوعی، جدول کشی و آسفالت معابر - تهیه و اجرای طرح ها و پروژه های سد سازی ذخیره ای و تغذیه ای در انواع مختلف بتنی ، خاکی 
همگن ، سنگ ریزهای همراه با هسته رسی و سازه های آبخیزداری با انواع مصالح بتنی سنگی و ملاتی ، توری سنگی )گابیونی( ، تراس بندی و سکوبندی و کنتور و فارو، هلالی آبگیر و چاله کنی جهت طرح های حفاظتی جنگل کاری و بیابانزدایی منابع طبیعی و 
محیط زیست و اجرای طرح های مهندسی رودخانه و آبخوانداری و پخش سیلاب و اجرای طرحهای اصلاحی بیولوژیکی و مالچ پاشی در مناطق بحرانی کویری و کانونهای ایجاد گرد و خاک و اجرای پروژههای بادشکن زنده و غیر زنده و اجرای عملیات بیابانزدایی 
در مناطق بیابانی که محل عبور راه و راه آهن می باشد و ایجاد فضای سبز و تیر پارک ها در امتداد جاده های مواصلاتی همچنین احداث پارک های شهری و روستایی )جنگلی و آبخیز( - احداث منابع و استخرهای ذخیره آب شرب و کشاورزی با انواع مصالح 
ساختمانی طبیعی و مصنوعی و اجرای خطوط انتقال آب و شبکه های توزیع آب شرب داخل روستاها و شهرها همراه با نگهداری )تاسیسات و نیز آب کشاورزی باغات و مزارع و شبکه های آبیاری کم فشار و تحت فشار و شبکه های آبیاری و زهکشی و تعمیر 
و مرمت قنوات و کانال کشی و ساخت استخرها و تاسیسات مرتبط - اجرای شبکه ها ، استخرها و تاسیسات تصفیه فاضلاب شهری و روستایی و تعمیر و نگهداری آنها و احداث شبکه آبیاری پایین دست این تاسیسات و شبکه های آبیاری پایین دست سدها و 
تاسیسات مربوط -- احداث خاکریز و کانالهای انحراف آبهای سطحی و ابنیه های هیدرولوژیکی مربوطه همچنین اسکله ریزی و اسکله سازی در سواحل دریا و رودخانه ها فعالیت های تولیدی و خدماتی از قبیل صادرات و واردات دستگاهها و مصالح و لوازم مرتبط 
با راه و ساختمان و راه آهن و فرودگاه و سدسازی و شبکه های انتقال و توزیع نیرو و آب و گاز و تولید قطعات پیش ساخته با انواع مصاح در انواع قالب ها شرکت در مناقصات و مزایده ها و اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات مالی معتبر و عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی در حدود موضوع فعالیت شرکت -- همکاری و اشتراک مساعی با دیگر پیمانکاران، شرکت ها و موسسات مرتبط با اهداف شرکت ، اعم از داخلی و خارجی برای عرضه یا دریافت خدمات تخصصی یا مشارکت در انجام پروژه ها در زمینه های 
مهندسی، اجرایی و همچنین انتقال ، جذب و ارتقای فناوری در صنعت راه و باند و راه آهن و سد و تاسیسات آبی ، برق آبی و شبکه های آبیاری و زهکشی ، آبخیزداری و آبخوانداری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط  مدت فعالیت از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی استان خراسان ،جنوبی شهرستان ،فردوس بخش ،مرکزی شهر ،فردوس جانبازان خیابان ،جانبازان کوچه جانبازان ،1، پلاک 10٦، طبقه همکف کدپستی ٩77187٦477  سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
100,000,000 ریال نقدی  منقسم به 100 سهم 1000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 011300008٩٦2 مورخ 1401/12/13 نزد بانک رفاه کارگران شعبه فردوس با کد 41٩ 
پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی صالح پور به شماره ملی 0850187٦٩٩ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای کاظم صالح پور به شماره ملی 085٩٦58٦78 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیر عامل به مدت 2 سال  آقای رضا صادقی به شماره ملی 088٩٦0433٩ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل ،چک سفته بروات، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای کاظم صالح پور مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه  بازرسان آقای مجید کاملی برون به شماره ملی 0074474715 به سمت بازرس علی البدل به مدت 
1 سال آقای محمد احمدی به شماره ملی 08501510٩0 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال  روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید  ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبي- ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاري فردوس از طرف سیده نرجس عمادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت پودر کیمیای زنوک )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۶۱۱۰۷ برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت 
10 مورخ 1402/2/20 به آدرس خراسان جنوبی، شهرستان سربیشه، بخش مود،شهرک صنعتی مود خیابان 
ارکیده، ارکیده 2، پلاک 0، طبقه همکف و کدپستی ٩73117٩347 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه: ۱ انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان 3- تصویب صورت های مالی، تراز 
و حساب سود و زیان سال ۱4۰۰ 4- تصمیم گیری در خصوص سایر موارد در صلاحیت مجمع.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت پودر کیمیای زنوک )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت ۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۶۱۱۰۷ برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
ساعت 12 مورخ 1402/2/20 به آدرس خراسان جنوبی، شهرستان سربیشه، بخش مود، شهرک 
صنعتی مود، خیابان ارکیده، ارکیده 2، پلاک 0، طبقه همکف و کدپستی ٩73117٩347 تشکیل 

می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه: - افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت
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رایگان شدن خدمات بستری برای بیمه شدگان صندوق روستائیان و عشایر

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی از رایگان شدن خدمات بستری برای بیمه شدگان صندوق روستائیان و عشایر خبر داد. اربابی گفت: با توجه به نشست 
مشترک با رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و به استناد نامه رئیس قرارگاه کشوری برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، قرار شد از ابتدای سال خدمات بستری 

مورد تعهد سازمان های بیمه گر برای بیمه شدگان روستایی، عشایر و شهر های زیر ۲۰ هزار نفر رایگان شود.
*باسلام و خداقوت خدمت شما... لطفا 
اگر کسی شماره دفتر رئیس جمهور داره 
 بفرسته تا ببینیم نمیخوان جواب نامه ها 
و درخواستهای مردمو بدن؟؟ چرا مارو 
 می پیچونن؟؟ تو سایت میری میزنه رمز
 اشتباهه.. تلفنی هم میگه بعدا اعلام خواهد
شد.. سرکار  دارید ملت رو؟ماکه قطع امید 

کردیم.خدا به فریادمون برسه

*با سلام.متاسفانه در صنعت مرغ افرادی 
حضور دارند که از تولید کنندگان بیشتر 
سود میبرند و با خرید و انبار کردن مرغ 
سودهای کلان به جیب میزنند . ودر 
حقیقت سلطان مرغ هستند.و دیگر تولید 
کنندگان اگر اینکار را انجام دهند جریمه 
می شوند و انحصار صنعت مرغ در دست 
این افراد است. ودر حقیقت سلطان مرغ 
این خصوص  در  هستند خواهشمندم 

گزارشی تهیه فرمائید.

*ازمسئولین محترم اداره راه خواهشمندم 
 ازمسیر جاده خراشاد به ملک اباد )بلوار
جمهوری اسلامی( بازدیدی داشته باشین 
خیلی داغونه باتوجه به اینکه مسیرتردد 

روستاهای اطراف می باشد

 *سلام  با توجه به اینکه  مقام معظم رهبری
 سال  را به نام مهار تورم نام گذاری  کردن 
 از مسئولین  استان انتظار داریم که نظارت ها
 بیشتر کنند که کالاها  از این هست گران تر

  نشود نه بر عکس  باشد!

 *با سلام  مهر شهر خ همت ۲۷ نه ورودی
درستی داریم این کوچه نه آسفالت شده 
نه جدول کشی شده نه سطل اشغالی 
داریم نه پیاده رویی که برامون موزائیک 

کنید لطفا پیگیری تشکر

* مقام معظم رهبری سال هاست درباره 
جنگ اقتصادی تذکر می دهند. آقایون 
ای  نقشه  و  طرح  چه  ومدیر  مسئول 
داشتید؟ در حالی که دشمن هر روز نقشه 

ای اجرا می کند.

چهکند  ودهیاری  بیرجند  *شهرداری 
فکری به حال آسفالتهایی که تو سطح 
بکنه  شده  چاله  چهکند   خیابونای 

خواهش میکنیم درستش کنید .

*سلام ازسازمان فضای سبز شهرداری 
یه سوال دارم چرا تمام ابشارهای شهر 
روشنه جزء ابشارهای پارک جنگلی. بااین 
که  هرشب تعداد زیادی از مردم برای 

پیاده روی به پارک میروند.

*از مسئولین شهرداری خواهشمندیم 
با توجه به نقشه شهرداری در رابطه با 
فضای سبز بهمن ۱۴ اقدامات لازم به 
عمل آورند تا از شر گرد و خاک اهالی 

راحت شوند. با تشکر

* متاسفانه بیشتر جوانان به دلیل گرانی، 
انگیزه ای  بیکاری و نداشتن  مسکن، 
برای ازدواج ندارند. لطفا بذر امید را در دل 

آن ها بکارید.

 *میدونید چرا بیشتر متخصصان پزشکی
از بیرجند می روند؟ چون در شهرهای 
بزرگ دو برابر بیرجند مریض می بینند 
هم  و  میشه  بیشتر  درآمدشون  هم  و 

تجربشون زیاد. اینارو فکر کنید خواهشا

*درخصوص نارضایتی مردم از برخی از 
مسئولان دولتی استان به نظرم بهترین 
 کار اینه که عملکردشون رو شفاف بیان 
 کنند تا اگر مشکلی هست مردم در جریان
 باشند. با این مخفی کاری ها مشخصه 

که خیلی ها ناراحتن

*صحبت هایی هست که سربازی رو 
 حرفه ای کنند و مدت زمان آن هم ببرند
  بالا از جای دیگه ای هم شنیدم که چند
 ماهی مدت رو کم کنند اما فقط آرزو میکنم
 هر تصمیمی دارند به نفع مردم و مملکت 
باشه. خود این سربازی چالشی شده برای 

ایران اسلامی عزیزمون

 *در منطقه دیهوک تصادفی شد که مقصر
شتر بود. چرا صاحبان شترهارو مورد پیگرد 
قرار نمیدن. این شترها که بلاخره بی 
 صاحب نیستند و هر سال در این منطقه 
ما تصادف اینچنینی داریم که گاهی فوت 

می شوند و مشکلات دیگر

*خوزستان دومی شدیم و خبر نداریم. 
سال قبل هی گفتیم و گفتیم افاقه نکرد 
امسال هم میگیم و میگیم باز هم گوش 
کسی به حرفای ما گوش نمیده. شما 
روزنامه اوا شاهد باش که من هر ساله 
این موضوع گرد و غبار در استان رو برای 

شما هشدار میدادم

 * قیمت ماشین را در سال مهار تورم سوال
 کنید میزان ولایتمداری مشخص می شه   

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کسی به فکر حل 
معضل گرد و غبار 
در استان هست ؟

سلام. این گرد و غبار چند وقته پیش در 
استان نفس کشیدن را برای همه مردم 
رو مختل.  زندگی  و  بود  سخت کرده 
خانواده هایی که عزیزانی دارند که پا 
به سن گذاشتن و مشکل تنفسی دارند، 
کاملا حرف رو متوجه می شوند.  به قول 
یکی از همکاران تو این آب و هوا بچه رو 
از خونه بیرون نمی یاریم حرف بزند لبش 
خاکی می شود.  درد خوزستان را ما درک 
می کنیم بدون آنکه اقدام عاجلی برای 
رفع این موضوع داشته باشیم. وقتی به 
راحتی روستاها را خالی از سکنه کردیم، 
دشت هامون رو خشک و بی آب  علف 
کردیم و قنات هامونو خشک کردیم باید 
فکر این روزها را هم می کردیم اما به 
لطف مسئولان نه تنها فکری نکردیم، 
بلکه تخت گاز همین فرمون رو ادامه 
دادیم و الان رسیدیم این نقطه که باید 
خوزستان دوم نامیده شویم. حالا اگه به 
کسی بر نمیخوره بپرسیم که در این چند 
سال چکار کردید که وضعمون این شده؟ 
هشداره، یک  من  حرف  این   برادران 
 ما خوزستان نیستیم که با پرویی چند برابر 
بودجه رو دریافت کنیم، مردمان آرامی 
 هستیم که کسی به حال ما تره هم خرد 
 نمیکنه اگه الان فکرش نباشیم و آب و 
هوا رو یکی از معضلات جدی استان 
 ندونیم خیلی زودتر به مرحله ای می رسیم 
که مهاجرت از روستا به مهاجرت شهری 
تبدیل بشه و دقیقا مانند دهه ۴۰ شمسی 
 با انبوهی از مهاجرت مردم جنوب خراسان 
 به مناطق شمال کشور روبه رو شویم .
این افزایش گرد و غبار آینده خطرناکی 
برای استانمون رقم خواهد زد و اگر همین 
بیخیالی رو ادامه بدیم آینده خوزستان و چه 
بسا بدتر نصیبمون خواهد شد. از شما هم 
به عنوان یک رسانه درخواست دارم که 
 به معضل گرد و خاک استان ورود کنید
 نه فقط روزنامه شما بلکه همه خبرنگاران 
ورود کنند، چند سال دیگه گرد و خاک 

معضل اول خراسان جنوبی خواهد بود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 ۵۲ هزار جلد کتاب 
به کتابخانه های عمومی 

استان اهدا شد

کاری- مدیرکل کتابخانه های عمومی 
خراسان جنوبی گفت: مردم خراسان 
 ۵۲ از  بیش  گذشته  سال  در  جنوبی 
های  کتابخانه  به  کتاب  جلد  هزار 
محمود  کردند.  اهدا  استان  سراسر 
از  گفت:  خبر  این  اعلام  با   حاجی 
خدمات  کردن  مردمی  که  جا  آن 
کتابخانه ای از برنامه های ماست موفق 
در سال  مردم  اعتماد  با جلب  شدیم 
گذشته بیش از ۵۲ هزار عنوان کتاب 
را از مردم به صورت اهدایی دریافت 
این  بر  علاوه  مهم  اقدام  این  کنیم. 
که بخشی از محدودیت های مالی در 
خرید کتاب را جبران می کند موجب 
کتابخانه های  با  مردم  بیشتر  ارتباط 

عمومی نیز می شود.
رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه های 
اینکه  به  اشاره  با  استان  عمومی 
ثبت  از  پس  اهدایی  کتاب های 
به  تخصیص  تخصصی  چرخه  در 
کتابخانه ها قرار گرفته و چنان چه نیاز 
بوده، صحافی و مجلد نیز خواهد شد، 
افزود: با توجه به توصیه های نماینده 
ولی فقیه و استاندار از ورود کتاب هایی 
که با هویت ایرانی و اسلامی در تضاد 
است به کتابخانه های استان جلوگیری 
می شود. وی ارزش ریالی این کتاب ها 
را حدود ۱۳ میلیارد ریال اعلام کرد 
و ادامه داد: علاوه بر این خیران هم 
با خرید تجهیزات، اقلام فرهنگی یا 
تقبل جوایز کتابخانه ای و هزینه های 
به رونق کتابخانه ها کمک  عمرانی 
کرده اند که سرجمع ریالی این کمک 
های غیر نقدی نیز بیش از هزار و ۲۰۰ 
میلیون ریال می شود. حاجی در پایان 
مالی  تنگناهای  همه  رغم  به  افزود: 
میزان  هم  باز  اقتصادی  فشارهای  و 
ها  کتابخانه  به  مردم  توجه  و  کمک 
رو به رشد است و این نشان می دهد 
که مردم فرهنگی خراسان جنوبی به 
ضرورت کتابخانه ها در زیست شهری 

کاملا آگاه هستند.

خبر خوب

زمین تفتیده خراسان جنوبی را مرهمی است؟
 فرسایش خاک و مرهمی به نام سازه آبخیزداری؛

اعتبارات جدید و سازه هایی که آب را بیشتر 
در زمین خشک خراسان جنوبی نگه می دارد، 
خشکسالی  سخت  زخم  بر  شده  مرهمی 
که باید دید نتیجه اش در سال های آینده 
استان  که  سال هاست  شد.  خواهد  چه 
است؛  خشکسالی  درگیر  جنوبی  خراسان 
سرزمین  این  خاک  تمام  خشکسالی  این 
از این  را فراگرفته و اکنون تمام بخش ها 
حوزه متاثر شده اند.به گزارش ایسنا، همین 
ماندن  به فکر  تا مسئولان  باعث شد  امر 
آب در خراسان جنوبی باشند و این کار را با 
تخصیص اعتبارات دنبال کنند. رئیس جمهور 
در سفر سال گذشته خود به خراسان جنوبی  
بر تشکیل ستاد احیای قنوات تاکید کرد که 
بلافاصله اولین جلسه ستاد احیا، بازسازی 
برگزار  جنوبی،  خراسان  قنوات  مدیریت  و 
و وظایف دستگاهی مشخص شد حال با 
تخصیص اعتبارات این روند رو به رشد در 

حال تکمیل است.

فرسایش خاک و مرهمی
 به نام سازه آبخیزداری

محسن یوسفی، معاون آبخیزداری اداره کل 
منابع طبیعی خراسان جنوبی در گفت وگو 
گفت:  به خسارات سیل  اشاره  با  ایسنا  با 
مغفول  خاک  فرسایش  موضوع  متاسفانه 
آب  کمبود  روی  توجهات  بیشتر  و  مانده 
فرسایش  که  است  حالی  در  این  است 
خاک تقریبا قابل جبران نیست.وی افزود: 
بر اساس پژوهش های انجام شده سالانه 
۱۳ تن در هکتار فرسایش خاک در استان 
تاملی  و  توجه  قابل  رقم  که  شده  برآورد 
است و می طلبد که سیاست ها و برنامه های 
کنترل فرسایش آبی و بادی خاک با شدت 
و همت بیشتر دنبال شود.معاون آبخیزداری 
جنوبی  خراسان  طبیعی  منابع  کل  اداره 
حوزه های  هکتار  میلیون   ۵.۷ از  گفت: 
آبخیزداری  عملیات  اجرای  مستعد  آبخیز 
میلیون  یک  حدود  مساحتی  در  تاکنون 
هکتار عملیات آبخیزداری انجام شده است.
اداره کل منابع طبیعی  آبخیزداری  معاون 
خراسان جنوبی افزود: با اجرای طرح های 
آبخیزداری، بیش از ۸ میلیون مترمکعب از 
سیلاب در سال زراعی جاری مدیریت و 

مهار شده و برآورد می شود ۳۰ تا ۵۰ درصد 
مخازن  در  شده  استحصال  رواناب های 
سازه های آبخیزداری به آبخوان نفوذ یافته 

است.

رهاورد یک سفر برای
 دوری از خشکسالی 

اکبر محمدی، مدیر آب و خاک و امور فنی 
و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی نیز در گفت وگو با ایسنا به اجرای 
۳۵۲۶ هکتار آبیاری نوین در استان تا پایان 
اسفند ماه سال ۱۴۰۱ اشاره و اعتبار هزینه 
شده برای اجرای این سطح را بالغ بر ۶۴ 
میلیارد تومان اعلام کرد.مدیر آب و خاک و 
امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی بیان کرد: به ازای اجرای 
 ۱۹ حداکثر  فشار  کم  آبیاری  هکتار  هر 
میلیون تومان و به ازای هر هکتار آبیاری 
تحت فشار حداکثر ۵۴ میلیون تومان کمک 
بلاعوض پرداخت می شود.وی از تجهیز ۳۸ 
هزار و ۵۷۳ هکتار از اراضی کشاورزی به 
سیستم های نوین آبیاری خبر داد و گفت: 
اجرای  براساس  جاری  سال  ابتدای  از 
سیستم  های نوین آبیاری با اجرای ۳۵۲۶ 
هکتار حجم کار، خراسان جنوبی رتبه دوم 
کشوری را تا پایان اسفند ماه جاری کسب 
کرد.مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی 
سازمان جهاد کشاورزی استان یادآور شد: 
در حال حاضر ۹ هزار و ۲۴۱ هکتار پروژه 
سیستم  های نوین آبیاری در استان در حال 
اجرا است. محمدی گفت: خراسان جنوبی 
به لحاظ پروژه  های در حال اجراء و عملکرد 
کل سامانه های نوین آبیاری رتبه دوم را تا 
پایان اسفندماه ۱۴۰۱ در سطح کشور کسب 
کرده است.وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ از 
محل منابع مختلف اعتباری اعم از ملی، 
نفت،  وزارت  امداد،  کمیته  برکت،  بنیاد 
هلال احمر، بنیاد علوی و استانی۹۱۶۷۳۳ 
میلیون ریال برای مرمت و بازسازی قنوات 
استان تخصیص پیدا کرده است که منجر 
به  استان  قنوات  از  رشته  مرمت ۳۵۳  به 
درباره  است.وی  شده  کیلومتر   ۸۹ طول 
استان  برای  جمهور  رئیس  سفر  رهاورد 
در حوزه قنوات گفت: قبل از سفر استانی 

اعتبارات مرمت قنوات در قالب اوراق سه 
ساله بود که با پیگیری مسوولان استانی 
نقدی  اعتبارات  رئیسی  آیت الله  و دستور 
نیز تخصیص یافت.محمدی با بیان اینکه 
نخست  سفر  مصوبات  مهم ترین  از  یکی 

رئیس جمهور در بخش کشاورزی مربوط 
به مرمت و احیای قنوات است که برای این 
منظور ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص 
یافت، تصریح کرد: از این مبلغ ۱۲۰ میلیارد 
تومان توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، 
از محل منابع داخلی  ۱۱۰ میلیارد تومان 
وزارت جهاد کشاورزی، ۲۰ میلیارد تومان 
تومان  میلیارد   ۲۰ و  نفت  وزارت  توسط 
توسط استان در سال های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ 
تخصیص می یابد.وی بیان کرد: با گشایش 
اعتباری برای مرمت و بازسازی قنوات از 
محل سفر رئیس جمهور، در زمینه مرمت 
در  و  تعهدات عملیاتی شده  انجام  قنوات 
برای  خوبی  گشایش   ۱۴۰۰ مالی  سال 
داد. رخ  استان  قنوات  بازسازی  و  مرمت 
مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 
اشاره به دستور رئیس جمهور برای تشکیل 
ستاد احیای قنوات در سفر به استان گفت: 

ستاد احیا، بازسازی و مدیریت قنوات استان 
در ۲۸ شهریور سال ۱۴۰۰ و بلافاصله بعد 
استاندار  ریاست  به  رئیس جمهور  از سفر 
و دبیری سازمان جهاد کشاورزی تشکیل 
جمله  از  کارگروه  سه  افزود:  شد.محمدی 

مشارکت”  و  فرهنگ سازی  “آموزش، 
روستایی  امور  دفتر  مدیرکل  مدیریت  با 
جنوبی،  خراسان  استانداری  شوراهای  و 
کارگروه “بررسی حوادث و بررسی بلاهای 
طبیعی” با مدیریت مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری و کارگروه “مدیریت قنوات” با 
مدیریت مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی در این ستاد تصویب شد 
که دبیران این کارگروه ها شیوه نامه اجرای 
برنامه خود در حوزه قنوات را تنظیم و به 
استان  در  تاکنون  و  کردند  ارائه  دبیرخانه 
سه جلسه ستاد احیا، بازسازی و مدیریت 
قنوات استان برگزار شده است.مدیر آب و 
خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد 
خصوص  در  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
اعتبارات سال ۱۴۰۱ گفت: از ابتدای سال 
تاکنون ۶۱ میلیارد و پانصد میلیون تومان 
برای طرح احیاء، مرمت و بازسازی قنوات 
استان مصوب و تاکنون مبلغ ۳۲ میلیارد و 

۵۶۰ میلیون تومان تخصیص پیدا کرده که 
منجر به شروع مرمت و بازسازی ۸۹ رشته 
از قنوات استان شده است.محمدی گفت: 
این طرح ها اکنون دارای پیشرفت فیزیکی 
۶۰ درصد بوده و در حال اجراء هستند و 

انجمن صنفی کارفرمایی مقنیان استان در 
مستقر  بیرجند  شهرستان  مدیریت  محل 
مقنیان  کارفرمایی  صنفی  انجمن  و  شده 
استان با هدف ساماندهی صنوف فعال در 
بخش کشاورزی با اخذ مجوز از سوی اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورخ 
پوشش  شد.وی،  تشکیل  مهر ۱۴۰۱   ۳۰
بیمه ای و افزایش ضریب ایمنی در هنگام 
کار در قنات و ارائه خدمات آموزشی، ارتقای 
خدمات  از  گیری  بهره  آوری،  فن  سطح 
ایجاد  و  اضطراری  شرایط  در  متقاضیان 
بانک اطلاعات از وضعیت قنات های استان 
را از اهداف تشکیل این انجمن عنوان کرد 
و یادآور شد: بسیاری از مشکلات این قشر 
با تشکیل انجمن قابل پیگیری خواهد بود.
خسارات  از  فرار  برای  مطلوبی  اعتبارات 
خشکسالی اختصاص یافته که باید منتظر 
روزهای بهتر در سال های آینده و دوری از 

خشکسالی بود.

گلایه از نبود لباس هایی با پوشش مناسب در بازار بیرجند / خریداران به دنبال پارچه و خیاط

و  روسری  چادر،  که  هایی  مغازه  تعداد 
در  دارد  متناسب  پوشش  با  هایی  لباس 
بازار محدود و تنها یک مرکز فروش آن 
هم در پشت مصلی بیرجند موجود است. 
همه بازار را زیرپا گذاشته اما هنوز نتوانسته 
مانتویی که مدنظرش است را پیدا کند چرا 

که چادری نیست، اما همیشه لباسی که 
می پوشد باید مناسب و در شان شخصیش 
باشد.برای همین همه بازار را زیرپا گذاشته 
اما مانتویی که پوشیده و متناسب با سلیقه 
تنها  و  نکرده  پیدا  باشد  شخصیش  و 
مانتوهایی که باب میل او بوده اند همان 
خواست  می  او  اما  بوده  اداری  مانتوهای 
مانتویی غیراداری اما پوشیده و متناسب با 
سلیقه اش بخرد. آن چه در اغلب مغازه ها 
دیده بود مدل های جدید و جلو باز برای 
همین آخرسر دیگر تصمیم گرفت پارچه 
ای خریده و به خیاط بدهد تا باب سلیقه 
های  گفته  ها  بدوزد.این  را  آن  میلش  و 
یک خانم میانسال است که برای عید می 

خواست لباس متناسب و باب سلیقه اش از 
بازار تهیه کند.طیبه جهانی در ادامه گفت: 
برخی از خیابان های شهر را که به هیچ 
وجه برای خرید مانتو نرفتم چرا که از قبل 
می دانستم نمی توانم در این نقاط مانتویی 

باب میلم پیدا کنم. 

یک مرکز فروش لباس
 با پوشش متناسب

وی به تعداد محدود مغازه هایی که چادر، 
روسری و لباس هایی با پوشش متناسب 
دارد اشاره کرد و ادامه داد: تنها یک مرکز 
بیرجند  مصلی  پشت  در  هم  آن  فروش 
دیده است و آن هایی که به دنبال لباس 
هایی با پوشش متناسب هستند می توانند 
آن چه می خواهند را خرید کنند.یاسیمن 
علینژاد، یک دختر خانم کوچولو نیز با این 
که مادرش مانتویی اما با حجاب کامل است 
هم دوست دارد که چادر سر کند به همین 
دلیل با مادر به بازار آمده تا چادری کوچک 
برای خودش بخرد.این خانم کوچولو خیلی 

را برای خرید  او  خوشحال است که مادر 
چادر به بازار آورده و گفت: خودم پوشیدن 
انتخاب کرده ام و دوست دارم با  چادر را 
حجاب باشم چون الگویم حضرت فاطمه 
خانم  یک  محمدی،  است.زهرا  زهرا)س( 
با  بازار آمده  به  مسن هم که برای خرید 
اشاره به این که در مغازه ها تنوع بسیاری 
برای خرید لباس وجود دارد اما اغلب آن 
ها باب میل افرادی چون من نیست از این 

موضوع گلایه مند است.

 تعداد کم لباس هایی
 با پوشش مناسب

لباس  توان  می  کم  خیلی  وی  گفته  به 
هایی با پوشش مناسب را در مغازه ها پیدا 
کرد و گاهی بعد از این که در بازار لباسی 
باب میلم پیدا نمی کنم مجبورم می شوم 
پارچه ای خریده و متناسب با سلیقه ام لباس 
مدنظرم را بدوزم.وی با بیان این که او هیچ 
یک دخترانش را مجبور به پوشیدن چادر و 
رعایت حجاب نکرده است افزود: اما همه 
آن ها در همان دوران راهنمایی و دبیرستان 
به این آگاهی رسیده اند که اگر چادر بپوشند 
برای آن ها بهتر است برای همین هر چهار 
تا دخترش چادری هستند.حسن سبزه بین، 
یک مغازه دار هم با اشاره به این که هر 
آن چه در بازارهای مرکزی مد باشد آن ها 
سفارش می دهند ادامه داد: اکنون البسه مد 
روز بیشتر خرید دارد برای همین مغازه دارها 
هم بیشترهمین البسه را برای مغازه های 

خود سفارش می دهند.

اغلب مغازه ها لباس هایی متناسب
 با سلیقه های متفاوت دارد

اغلب  به طور معمول در  اضافه کرد:  وی 
افراد  با سلیقه ای همه  مغازه ها متناسب 
لباس وجود دارد اما برخی به دنبال البسه 
در  اکنون  که  پوشیده هستند  خیلی  های 

لازم  گفته  به  شود.  می  یافت  کمتر  بازار 
است مغازه داران در کنار البسه مد روز لباس 
های پوشیده هم سفارش دهند تا هم فروش 
بیشتری داشته باشند و هم خریداران این 
گونه البسه ها به زحمت نیفتند.مریم سبک 
پی، یکی از دیگر از خانم ها که مانتویی 
است هم ادامه داد: زمانی چادری بودم اما 
به واسطه کارم که همیشه نشستن پشت 
سیستم بود دیسک گردن و کمر گرفتم و 
از آن زمان نمی توان چادر سرکنم  دیگر 
و هرچند با مانتو هم حجابم را به درستی 
رعایت می کنم.فاطمه توکلی، خانم دیگری 
هم با گلایه از قیمت بسیار بالای پارچه 
های چادری و چادرهای دوخته شده گفت: 
باشد  داشتی  درست  حجاب  بخواهی  اگر 
یعنی چادری باشی با این قیمت ها بالای 
پارچه های چادری که نمی توانی این ارزنده 
ترین پوشش را بخری.بازار پوشاک را باید با 
دنیا پر از زرق و برقش رها کرد و رفت سراغ 
همان خیاط قدیمی تا چادر و لباسی باب 

میل و سیلقه بدوزد. 

راه اندازی بازارچه های 
عرضه محصولات عفاف و حجاب

ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  فرخنده،  علی 
اسلامی خراسان جنوبی چند پیش در جلسه 
راه اندازی  برای  برنامه ریزی  و  هماهنگی 
حجاب  و  عفاف  محصولات  بازارچه های 
در شهرستان های استان با تاکید بر اهمیت 
در  داشت:  اظهار  بازارچه ها  این  راه ندازی 
صورت آمادگی شهرستان ها و تامین برخی 
بازارچه ها  این  نیاز،  مورد  زیرساخت های 
گفت:  می شود.وی  ایجاد  شهرستان ها  در 
تلاش داریم نگاه ایجابی به موضوع زیست 
عفیفانه داشته باشیم؛ چرا که باور داریم این 
امر در رگه های تاریخی جامعه ایران جریان 
داشته و باید صرفاً به سمت نقطه های خلأ 
رهبر  فرموده  به  بنا  کرد:  بیان  برویم.وی 

و  تشخص  مایه   »حجاب  انقلاب  معظم 
آزادی زن است و برخلاف تبلیغات ابلهانه 
اسارت  مایه   مادیگرایان،  ظاهربینانه   و 
جمله  از  عفاف  و  حجاب  نیست«.  زن 
جامعه  قرمز  خطوط  و  مهم  اولویت های 
اسلامی است و باید رعایت شود.محمد رضا 
طالبی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی نیز در این جلسه 
گفت: مردم متدین ما به ناچار مجبورند از 
محصولات غیراسلامی خریداری و استفاده 
کنند لذا وظیفه ما تسهیل سطح دسترسی 
است.محمدرضا  اسلامی  البسه  به  مردم 
طالبی بیان کرد: متاسفانه در جامعه اسلامی 
البسه  بازار  به  مردم نمی توانند در مراجعه 
با پوشش اسلامی و سنت هایی که به آن 
پایبندند به راحتی لباس تهیه کنند و این 
اقدامات دشمن و به دللی  مهم محصول 
در  امر  مسئولان  نامناسب  ریزی  برنامه 

زمان های گذشته بوده است.

قوانین عفاف و حجاب
 به درستی عمل نمی شود

و  عفاف  زمینه  در  کرد:  تصریح  وی 
به  که  شده  وضع  زیادی  قوانین  حجاب 
مثال  عنوان  به  نمی شود  عمل  درستی 
بازار  در  موجود  البسه  از  عمده ای  بخش 
غیر اسلامی است که از طریق واردات یا 
از طریق  یا  تولیدکندگان داخلی  تولیدات 
کشور  وارد  رسمی  غیر  مبادی  از  قاچاق 
می شود که همه آنها قابل کنترل و نظارت 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  است.معاون 
در  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
دور دوم سفر رئیس جمهور به استان برای 
فرهنگی  موضوعات  برای  اعتبار  جذب 
به ویژه حوزه عفاف و حجاب و تأسیس 
دفتر  طریق  از  عفیفانه  تولیدات  کارخانه 
اجتماعی استانداری خراسان جنوبی و مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیری شود.



آموزشی 

نشانه های والدین مقتدر

سخت گیری های  به  اعتقادی  مقتدر  والدین 
نامتناسب ندارند. آنها نسبت به توانایی یادگیری 
در کودکان خود اعتماد کامل دارند. آنها می دانند 

همان گونه که کودک به صورت غریزی، خوردن 
و خوابیدن و اجابت مزاج و صحبت کردن را انجام 
می دهد، به همین صورت هم غریزه  یادگیری دارد. 
منتها یادگیری کودکان در قالب بازی است. بنابراین 
این دسته از والدین احتمالا از آنجایی که به فرزندان 
خود بسیار اعتماد و اطمینان دارند، سعی می کنند با 
ابراز محبت و اعمال برخی چارچوب های مشخص 
در زندگی کودک، برای کودک نیز ایجاد اعتماد و 
اطمینان کنند.آنها همیشه آزادی و استقلال عمل 
کودک را در نظر دارند و نظر کودک را در مورد 
مسائل مختلف زندگی جویا می شوند. به  علاوه 
والدین مقتدر هرگز به کودک دروغ نمی گویند 
یا با تصور اینکه او کودک است و چیزی متوجه 
رفتارهای  کودک  چشمان  برابر  در  نمی شود، 
پرخاشگرانه انجام نمی دهند. پدر و مادرهای مقتدر، 
با هم متحد هستند و هر دو در مقابل کودک، حرف 
یکدیگر را تایید می کنند. آنها مشکلات موجود در 
خانواده را برای کودک توضیح می دهند، با او وارد 
گفت وگوهای صمیمی و طولانی می شوند و دائما از 
نظرات یا ایده های کودک هم جویا می شوند. نتایج 
برخی یافته ها در اسپانیا نشان داد که والدین مقتدر 
و مهربان شاهد بهترین نتایج در وضعیت اجتماعی 
و روانی کودکان و نوجوانان خود بودند. زیرا آنها با 
این شیوه توانسته بودند میزان کافی عزت نفس  و 
اعتماد به نفس در کودکان شان پایه ریزی کنند. 
پژوهشگران این تحقیق به این نتیجه رسیدند که 
ترکیبی از گرمی و حضور زیاد والدین در زندگی 
از سختگیری،  پائینی  همراه سطح  به  کودک 
بهترین راهبرد فرزندپروری در اسپانیاست.براین 
باورند که سختگیری  بیش  از اندازه با کودکان یا 
ضروری نیست و یا اهمیت چندانی ندارد و همیشه 
با نتایج منفی همراه است. کلید فرزندپروری سالم تر، 
گرمی والدین و درگیرشدن مثبت آن ها در زندگی 
کودک است. به نظر می رسد اجرای سیستم های 
تنبیه و محرومیت که  مانند  انضباطی سخت 
کودکان را مجبور به انجام کارهایی می کند، اثر 
معکوس روی اعتماد به نفس خانواده دارد و با رشد 

ناقص هیجانی و رنجش افراد همراه است.

راهکار پیشگیری از مسمومیت با قارچ

پختن، آبپز کردن یا کباب کردن قارچ های 
وحشی طبیعت، سم آنها را از بین نمی برد و 
تنها راه پیشگیری از مسمومیت با قارچ های 
وحشی، پرهیز از مصرف این قارچ ها است. سم 

قارچ پادزهر ندارد و تنها باید از ورود آن به بدن 
جلوگیری کرد. به دلیل وجود حشرات و باکتری 
های بیماری زا، قارچ ها را قبل از مصرف باید 
به خوبی شست و به طور کامل پخت و سپس 

استفاده کرد.

سبزی و میوه  برای سلامت کیسه صفرا

خوردن یک رژیم غذایی سالم و متعادل پر از 
میوه ها و سبزیجات )مانند کیوی و کلم بروکلی 
پرتقال و گریپ فروت( راهی عالی برای بهبود و 
محافظت از سلامت کیسه صفرا است. میوه ها 

و سبزیجات سرشار از مواد مغذی و فیبر است 
که مورد آخر برای سلامت کیسه صفرا ضروری 
است. افزودن فیبر به رژیم غذایی، به سرعت 
هضم کمک می کند و ممکن است خطر ابتلا به 

بیماری سنگ کیسه صفرا را کاهش دهد.

مارچوبه غنی از موادمعدنی است

مارچوبه از گیاهانی محسوب می شود که برای 
دستگاه گوارش بسیار مفید باشد. مارچوبه به دلیل 
اینکه حاوی مقادیر غنی از فیبر می باشد برای 
درمان نفخ شکم، درد معده و افزایش باکتری 

است.  مفید  بسیار  روده  در  موجود  مفید  های 
مارچوبه، منبع غنی اینولین، پورین، ویتامین ها،  
سلنیوم، منیزیم و بسیاری از مواد معدنی دیگر 
است. پختن مارچوبه به دلیل آنکه سبب نرم تر 
شدن گیاه می شود، مصرف آن را آسان می کند  .

تاثیر زنجبیل  روی کاهش وزن

به نظر می رسد مصرف زنجبیل تاثیر خوبی در 
کاهش وزن دارد، به کاهش نسبت دور کمر و ران 
کمک می کند و برای کاهش شاخص توده بدنی و 
سطح انسولین خون که با چاقی مرتبط است، موثر 

است. این خاصیت زنجبیل احتمالا به توانایی آن 
در افزایش کالری سوزی یا کاهش التهاب بدن بر 
می گردد. طبق مطالعات یکی از مهم ترین خواص 

زنجبیل ضد سرطانی بودن آن است.

بیماری آلزایمر یک بیماری قابل پیشگیری نیست. با این حال، تعدادی از عوامل خطر سبک زندگی را می توان 
اصلاح کرد. شواهد نشان می دهد انجام اقداماتی برای کاهش خطر بیماری قلبی عروقی ممکن است خطر 
ابتلا به زوال عقل را نیز کاهش دهد.پیروی از انتخاب های سبک زندگی سالم برای قلب که ممکن است خطر 
زوال عقل را کاهش دهد، از رژیم غذایی حاوی محصولات تازه، روغن های سالم و غذاهای کم چربی اشباع 
شده مانند رژیم مدیترانه ای استفاده کنید. دستورالعمل های درمانی را برای مدیریت فشار خون بالا، دیابت و 
کلسترول بالا دنبال کنید. اگر سیگار می کشید، از پزشک خود برای ترک آن کمک بخواهید. ایجاد تغییرات در 

سبک زندگی به کاهش زوال شناختی در میان افرادی که در معرض خطر زوال عقل بودند، کمک می کند.

دوش آب سرد چه فوایدی دارد؟

اعیاد  مهم ترین  از  و  ماه شوال  اول  روز  فطر  عید 
مسلمانان است. در این روز، روزه گرفتن حرام و پرداخت 
زکات فطره بر مسلمانان واجب است. آداب و احکام 
خاصی برای شب و روز عید فطر گفته شده است؛ 
ازجمله احیا، خواندن نماز و دعا، قرائت قرآن، غسل، 
السلام( و گفتن تکبیرات  امام حسین)علیه  زیارت 
خاص. این روز در کشورهای اسلامی، تعطیل رسمی 
است. مسلمانان در این روز نماز عید فطر را به جماعت 
جشن  خود  رسوم  و  آداب  طبق  و  می کنند  برگزار 

می گیرند. عید فطر، روز رها شدن از بندهای گناه و 
نافرمانی است ؛ روز پاک شدن از هر پلیدی و پلشتی. 
پیامبر اعظم صلی ا... علیه و آله فرمود: خداوند متعالی در 
روز عید به فرشتگان می فرماید: مزد آنانی که به وظایف 
خود عمل کردند چیست؟ فرشتگان می گویند: خدایا! 
پاداش آنها به دست توست. خداوند می فرماید: شما 
فرشتگان گواهی بدهید که من بندگان خود را بخشیدم.
آمرزش  و  نیکوکاران  پاداش  روز  فطر،  عید  روز 
 گناهان معرفی شده است. بنا بر روایتی که از امام علی

)علیه السلام( نقل شده عید فطر، عید کسی است که 
خداوند، روزه او را پذیرفته و عبادتش را قبول کرده 
است. در روز عید فطر، برنامه های ارزنده ای مانند 
صدقه دادن، کمک به نیازمندان، صله رحم، دلجویی 
از یتیمان و پوشیدن لباس پاکیزه، از سوی معصومان 
سفارش شده است. در روایتی آمده: »عیدهای خود را با 
تکبیر زینت بخشید« و در حدیث دیگری می خوانیم: 
»عید فطر و قربان را با گفتن ذکرهای لااله الاالله، الله 

اکبر، الحمدلله، و سبحان الله زینت بخشید«

عید سعید فطر؛ جشن رستگاری و بندگی

دعای روز  بیست و نهم ماه مبارک رمضان
خدایا بپوشان در آن با مهر و رحمت و روزی کن مرا در آن توفیق و خودداری و پاک کن 

دلم را از تیرگی ها و گرفتگی های تهمت ای مهربان به بندگان با ایمان خود.
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تقدیم به شب زنده داران ماه عاشقی

سحر دربا و من ماهی خدا هم این حوالی ها
ز آب معرفت با لطف حق نوشم از این دریا

زبانم در دهانم ذکر لا حول و ولا... دارد
به قد قامت در این شب ها به عشقش می شوم برپا
چه شیرینست با او خلوت از جان در مسیر شب
که او بس عقده ها از برکت خلوت نماید وا

رحیما، کردگارا دست من گیر و نجاتم ده
ز ناسوت خراب آباد بردارم ببر بالا
چه معجونیست این شب ها که من دارم به درگاهت
بنوشانم بنوشانم  ازین معجون همین حالا
مهِ صوم است و دل مست از می صهبای او باشد
خمار باده ای نابم بنوشانم ازین صهبا

“مسافر خراسانی”

ورزشی دیالوگ ماندگار
پیروزی آن نیست کـه هرگز زمین نخوری، آن است کـه بعد از 

هر زمین خوردنی، برخیزی. »مهاتما گاندی«

جلوگیری از آلزایمر

دوش آب سرد خیلی برایتان خوب است، مگر اینکه ناخوش باشید یا پزشک به شما توصیه کرده باشد 
دوش آب سرد نگیرید.بعد از یک جلسه تمرین و ورزش سخت، دوش آب سرد کمک می کند تا عضلات 
خسته تان شُل شود و استراحت کند. دوش آب سرد جلوی درد عضله را می گیرد و گردش خون را در تمام 
بدن بهبود می دهد. ضمناً دوش آب سرد از التهاب می کاهد و درد و کرختی را تسکین می دهد. وقتی با 
آب سرد دوش می گیرید، چربی های طبیعی پوست  و موی تان از بین نمی رود. آب سرد، منافذ پوست را 
می بندد و در نتیجه پوست را سفت می کند. ضمناً آب سرد با موهایتان مهربان است و جلوی ریزش آنها 

را نیز می گیرد. 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

ماه عاشقی

تصمیم مهم ستاره ایرانی برای آینده

در ماه های اخیر بحث انتقال طارمی به لیگ 
انگلیس وجود داشت اما به نتیجه نرسید. او با 

پورتو تا تابستان 2۰24 قرارداد دارد و تیم پرتغالی 
هم دنبال راهی است تا از فروش مهاجم ایرانی 
درآمدزایی کند. پورتو اگر طارمی را در تابستان 
نفروشد، آن وقت باید در پایان قرارداد او را رایگان از 
دست بدهد. به همین دلیل این احتمال وجود دارد تا 
پورتو به بالاترین پیشنهاد برای انتقال طارمی جواب 
مثبت بدهد.در روزهای اخیر شایعه ها درباره مهدی 
طارمی و الهلال تمامی ندارد. در تازه ترین خبر، 
گفته می شود الهلال پای خود را در یک کفش 
کرده تا به هر ترتیبی که شده طارمی را جذب 
کند. گویا پورتو هم موافق انتقال طارمی است 
اما مهاجم ایرانی علاقه ای ندارد تا در ۳۱ سالگی 
به فوتبال آسیا برگردد. ستاره بوشهری منتظر 
دریافت پیشنهاد از تیم های انگلیسی و اسپانیایی 
است و تصمیم خود را به اطلاع مسئولان پورتو 
نیز رسانده. در نهایت تصمیم نهایی را طارمی 
باید بین ادامه حضور در فوتبال  او  می گیرد و 
اروپا و یا بازگشت به آسیا یکی را انتخاب کند. در 

صورت جدایی اولویت طارمی گزینه اول است.

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 4۰۵ جی ال ایکس ۱8۰۰ آی 
رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ۳24 د 22 ایران ۳2 به نام 
 جمشید صباغ زاده فریز با کد ملی ۰۶۵۰2۱۹۵۷۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

عید فطر بر شما  میهمانان ماه خدا 
پیشاپیش مبارک

طاعات قبول 

بازاریاب پوشاک
حقوق + پورسانت 

۰۹۱۵۶۶۶۶۵۰۹ ی
ار
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د

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

آگهی مناقصه عمومی اجرای امور خدمات رفت و روب و جمع آوری 

زباله سطح شهر و خدمات اداری، اجرایی شهرداری طبس
فراخوان شماره 2۰۰2۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰2

شهرداری طبس در نظر دارد: برابر بند اول صورتجلسه شماره 6/2183 مورخ 1402/01/29 شوراي 
محترم اسلامي شهر، اجرای امور خدمات رفت و روب و جمع آوری زباله سطح شهر و خدمات اداری، 
اجرایی شهر طبس سال 1402 را به مدت یک سال به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده 
در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
فراخوان 2002005775000002 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 32825006-056 واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد.
مواعد زمانی:  - تاریخ انتشار فراخوان: 1402/01/31 روز پنجشنبه  ساعت 12:00 - مهلت دریافت 
 اسناد فراخوان: تا تاریخ 1402/02/10 روز یکشنبه ساعت 19:00 - مهلت ارسال پیشنهادات: 
 تا تاریخ 1402/02/20 روز چهارشنبه ساعت 19:00 - زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/02/21 

روز پنجشنبه ساعت 08:00
شرایط : - مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ - شرایط شرکت کنندگان: کلیه شرکت های 
خدماتی واجد صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی - محل انجام پروژه : شهر طبس - مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 14.580.676.598 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به 
حساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه 
ملی 14002695640- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد. -  در زمان انعقاد قرارداد 10درصد مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان 
ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام 
 عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد.  آخرین مهلت دریافت 
)توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1402/02/10 از طریق 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر 

اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
 - آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 19:00 روز 
چهارشنبه مورخ 1402/02/20 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، ساختمان اداری 
شهرداری طبس، دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. - هزینه های انتشار آگهی،کارشناسی و سایر هزینه 
های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه 
خواهد بود. - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها 
مسترد می گردد.  - اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی با حداقل 5 سال سابقه کاری در طبس می 
باشد. - شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین 
نامه معاملات شهرداری می باشد. - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است. - اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی 
)ره(، شهرداری طبس-کدپستی 9791737458 - تلفن 05632825001 - اطلاعات تماس سامانه 

ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456

محمد نصیری- شهردار طبس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160308001004820 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس ارجمندیان فرزند محمد به شماره شناسنامه 95 صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ مزروعی و مشجر به مساحت 471.22 مترمربع پلاک 23 فرعی از 147- اصلی بخش 2 
حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد کاسه سنگی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰۱/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۱/۳۱  شناسه: ۱4۷4۶84

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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استاندار خراسان جنوبی: مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ راه اندازی شود

استاندار خراسان جنوبی گفت: مراحل اخذ مجوز مرکز ماده ۱۶ )درمان اجباری اعتیاد( در استان باید سرعت بگیرد و این مرکز هرچه زودتر 
راه اندازی شود.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در اولین نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در سال جاری به اداره کل بهزیستی 

ماموریت داد که این موضوع را با فوریت در دستور کار قرار دهد و راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در خراسان جنوبی به سرانجام برسد.

کرسی تلاوت و تدبر 
در قرآن کریم در
 بیرجند برگزار  می شود

امین جم -رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
از برگزاری کرسی تلاوت و تدبر در قرآن کریم با 
حضور قاری و حافظ بین المللی قرآن در بیرجند 
خبر داد.سیدمحمدحسین سیدکاشی،   در نشست 
خبری با اصحاب رسانه گفت: کرسی تلاوت و 
تدبر در قرآن کریم با حضور قاری بین المللی 
قرآن کریم احمد ابوالقاسمی و حافظ بین المللی 
قرآن معتز آقایی و عطیه عزیزی حافظ و مفسر 
۹ ساله قرآن کریم روز یکشنبه ۱۰ اردیبهشت 
ماه ساعت ۱۹:۳۰ در محل سالن دکتر فروزانفر 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار می شود.

برگزاری نماز عید فطر در ۱۶ بقعه 
متبرکه خراسان جنوبی

نماز عید فطر در ۱۶ بقعه متبرکه خراسان 
جنوبی برگزار می شود.حجت الاسلام رحیمی، 
معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی گفت: نماز عید فطر امسال در 
بقاع سید حسن دوست آباد سرایان، امامزاده 
امامزاده  سرایان،  کریمو  کریمشاه  سلطان 
سلطان مصیب مصعبی سرایان، امامزاده علی 
بی  بی  طبس،  زنوغان  احمد  شیخ  طبس، 
زینب خاتون )مزار کاهی( سربیشه، سید حامد 
علوی چنشت سربیشه، سعدالله بن موسی 
شاهرخت زیرکوه، سلطان محمد مهنج قاین، 
سلطان  امامزاده  قاین،  آفریز  موسی  زیدبن 
ابوالقاسم نصرآباد خوسف، امامزاده سید محمد 
فدشک شهرستان خوسف، سید علی نهبندان، 
سیدناالحسین نهبندان، محمدبن اسحاق کرند 
بشرویه و بی بی نجمه خاتون مجد بشرویه 

برگزار می شود.

فعالیت مدارس خراسان جنوبی
 از ساعت هفت آغاز می شود

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  موسوی نژاد، 
و  آموزشی  فعالیت  گفت:  جنوبی  خراسان 
تربیتی مدارس استان پس از تعطیلات عید 
سعید فطر، در تمامی دوره های تحصیلی از 

ساعت هفت آغاز می شود.

مراکز عرضه زولبیا و بامیه 
در خراسان جنوبی بدون تخلف

تاکنون ۴۱۲ بازرسی از مراکز عرضه زولبیا و 
بامیه از ابتدای طرح نظارتی ویژه ماه مبارک 
رمضان در استان انجام شده است.تهوری معاون 
بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای طرح نظارتی ویژه ماه مبارک رمضان 
در استان مراکز عرضه زولبیا و بامیه زیر ذربین 
بازرسان اداره کل صمت قرار گرفته اند. او افزود: 
تاکنون ۴۱۲ بازرسی از مراکز عرضه زولبیا و 
بامیه سطح استان انجام شده است. تهوری بیان 
کرد: طی این بازرسی ها رعایت قیمت مصوب، 
نصب نرخنامه، رعایت وزن بسته بندی وغیره 
توسط بازرسان مورد پایش قرار گرفته است 
که خوشبختانه تخلفی در این زمینه ها ثبت 
نشده است.معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت  کنندگان 
خراسان جنوبی ادامه داد: قیمت زولبیا و بامیه بر 
اساس کیفیت و نرخنامه متفاوت است و بایستی 
فروشندگان قیمت های مصوب را رعایت کنند. 

۲ میلیارد ریال کمک خیران فردوس 
برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد

این  گلریزان  جشن  در  فردوسی  خیران 
شهرستان مبلغ دو میلیارد ریال برای آزادی 
زندانیان جرایم غیر عمد کمک کردند. جشن 
گلریزان شهرستان فردوس با هدف آزادسازی 
زندانیان جرایم غیرعمد در محل مجتمع شهید 

آوینی این شهرستان  برگزار شد.

اعلام اولویت های جدید 

اسناد حج تمتع استان

حسین دستگردی، مدیر حج و زیارت استان 
اعلام  پیرو  گفت:  خبر  این  اعلام  ضمن 
تعداد  اینکه  به  باتوجه  قبلی   اولویت های 
های  کاروان  در  خالی  ظرفیت  محدودی 
های  اولویت  لذا  دارد،  وجود  ها  شهرستان 
تیر ماه سال ۱۳8۶  تا ۲۰  اسناد حج تمتع 
اعلام گردید. لذا از متقاضیان واجد شرایط در 
خواست می شود از روز چهارشنبه مورخ ۳۰ 
فروردین ماه ۱۴۰۲ برای ثبت نام در کاروان 
سامانه به  استان   ۱۴۰۲ تمتع  حج   های 

 reserve.haj.ir یا به دفاتر وشرکت 
شایان  نمایند.  مراجعه  استان  زیارتی  های 
تکمیل شدن ظرفیت  است درصورت  ذکر 
خالی کاروان ها، زائران جامانده از ثبت نام در 
کاروان در لیست انتظار قرار خواهند گرفت.                                                                                                                                 

ساعت کار ادارات استان تغییر کرد

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان 
جنوبی از تغییر ساعت کاری ادارات و بانک های 
استان بعد از ماه مبارک رمضان خبر داد. ناصر 
ناصری گفت: ساعت کاری ادارات، نهادهای 
و  بانک ها  دولتی،  سازمان های  عمومی، 
دانشگاه های استان، از پایان ماه مبارک رمضان 
تغییر می کند.وی افزود: براساس بخشنامه هیئت 
وزیران، ساعت فعالیت دستگاه های اجرایی در 
استان خراسان جنوبی هفت تا ۱۴ خواهد بود.
معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: ادارات 
پنجشنبه  اجرایی در روزهای  و دستگاه های 

ساعت هفت تا ۱۳ فعال خواهد بود.

پیدا شدن جسد فرد گمشده 
در خوسف پس از چهار روز

احمر  هلال  جمعیت  نجات  و  امداد  معاون 
خراسان جنوبی گفت: پس از چهار روز جست 
و جو، جسد مرد ۴۵ ساله ای که در یکی از 
روستاهای شهرستان خوسف مفقود شده بود، 
پیدا شد.محمود اکبری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
نیروهای هلال احمر حوالی روستای فدشک 
شهرستان خوسف جسدی پیدا کردند که پس از 
اطلاع نیروی انتظامی و انجام بررسی و تحقیق، 
هویت فرد مفقودی با تشخیص خانواده وی 
تایید شد.وی گفت: صبح شنبه ۲۶ فروردین 
ماه جاری مفقود شدن فردی در شهرستان 
خوسف گزارش شد که عملیات جست و جو 
توسط نجاتگران آغاز شد.معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی بیان کرد: 
در این عملیات جست و جو ۲۴ تیم موتورسوار 
و ۹ خودروی محلی از نیروهای خانه های هلال 
همان منطقه و ۹ تیم اعزامی از هلال احمر 
شهرستان خوسف همکاری داشتند.وی افزود: 
اعضای خانه های هلال چهار روز در چند منطقه 
شامل اطراف روستای فدشک، مزار بلنجیر، مزار 
امامزاده سلیمان علی )ع( و آبگرم لوت در حال 
جستجو بودند و بالاخره دیروز جسد فرد مفقود 

شده در ارتفاعات روستای فدشک پیدا شد.

رتبه دوم هیئت ورزش های همگانی 
خراسان جنوبی در کشور

 سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رتبه دوم هیئت  به کسب  اشاره  با  جنوبی  
ورزش های همگانی خراسان جنوبی در حوزه 
ورزشی  مسابقات  در  سازمان ها  مشارکت 
شد:  متذکر  اجرایی  دستگاه های  و  کارکنان 
و  فرهنگی  جشنواره های  برگزاری  امسال 
استان  شهرستان های  در  متعددی  ورزشی 
برنامه ریزی شده است.قطبی افزود: اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی در ارتباط با 
همگانی  برنامه های  و  ورزشی  فعالیت های 
سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان نظر 

حمایتی و همراهی دارد.

بودجه دولتی شهرداری های خراسان جنوبی ۷۳ درصد افزایش یافت
شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل 
بودجه  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
جنوبی  خراسان  شهرداری های  دولتی 
امسال به هزار و ۵۳۴ میلیارد تومان رسیده 
که نسبت به سال گذشته ۷۳ درصد افزایش 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  است.  یافته 
کرد:  اظهار  استان  شهرداران  گردهمایی 
ورود سرمایه گذاران به استان می تواند منافع 
متعدد در پی داشته باشد که نیاز است در 
این زمینه نگاه ها به جذب سرمایه گذار تغییر 
کند. جواد قناعت ادامه داد: انتظار می رود 
امسال حداقل هر شهردار ۲ طرح سرمایه 
گذاری جدید ارائه دهد تا شاهد تحول جدی 

در شهرهای مختلف استان باشیم.
وی با تاکید بر اینکه مدیریت شهری نگاه 
نو و جدیدی است که توجه ویژه را می طلبد، 
اظهار داشت: باید به همه شاخص های مدیر 
داشته  مثبتی  خروجی  کرد  توجه  شهری 
لذا  راهی ترسیم کرد  نقشه  بتوان  و  باشد 
برای ساکنان در شهرها جذبه سکونت باید 
ایجاد شود و مشاغل هم جذابیت حضور 
داشته باشند. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
انتظار می رود شهرداران در ۳۱ شهر استان 
چند طرح ویژه برای تضمیمن درآمد پایدار 
با نگاه جدید ارائه دهند و برای ایجاد تحول 
کنند. استفاده  سرمایه گذاران  مشارکت  از 

علیرضا صفری مدیرکل دفتر امور شهری 
و شوراهای استانداری خراسان جنوبی نیز 
گفت: سال ۹۹ بودجه دولتی شهرداری های 
استان ۵۶۳ میلیارد تومان بوده که در سال 
۱۴۰۱ به 8۴۱ میلیارد تومان رسید و این 
رشد بودجه در تاریخ استان بی سابقه بوده و 
حاصل پیگیری های متعدد استاندار خراسان 
به  اشاره  با  است.وی  مرکز  در  جنوبی 
برگزاری هفت گردهمایی شهرداران استان 
تخصصی  مصوبه  با ۳8  گذشته  سال  در 
اظهار داشت: استقبال از این جلسات توسط 
شهرداران خوب بوده و در سال جدید هم 
مشابه این برنامه برای شوراهای اسلامی 

دنبال می شود که بتوانیم به صورت سه 
دفتر  دهیم.مدیرکل  جلسه  تشکیل  ماهه 
امور شهری و شوراهای استانداری خراسان 
شهر  از ۳۱  حاضر  حال  در  گفت:  جنوبی 
استان ۳۰ شهر دارای شهرداری است و ۱۶ 
شهرداری درجه زیر چهار دارند که نشان 
از ضعف بنیه اداری و بودجه ای آنها است 
و نیازمند کمک های دولتی هستند.وی با 
بیان اینکه درهای گشایش اعتباری به روی 
سال  داد:  ادامه  شد  گشوده  ها  شهرداری 
گذشته ۵۱۴ میلیارد تومان کمک دولتی به 
شهرداری های استان در قالب ماشین آلات 
 ۶۱ کرد:  عنوان  است.صفری  بوده  قیر  و 

درصد بودجه شهردارهای خراسان جنوبی را 
کمک های دولتی اختصاص داده که در ۱۷ 
شهرداری بیش از ۱۰۰ درصد تحقق داشته 
گذشته  سنوات  که  است  حالی  در  این  و 
میانگین تحقق کمک های دولتی ۱۷ تا ۲۰ 
درصد بوده است.وی همچنین به همکاری 
خوب شهرداری ها در ستاد خدمات سفر 
اشاره کرد و گفت: پنج شهرداری از جمله 
بیرجند، طبس، فردوس، بشرویه و آیسک 
برتر  نوروزی  سفرهای  عملکرد  حوزه  در 
های  شهرداری  اقدامات  و  شدند  انتخاب 
و  شهر  آرین  ارسک،  سربیشه،  سرایان، 

نهبندان قابل تقدیر بوده است.

هزار  و ۵۱۵ هکتار زمین برای ساخت مسکن در استان واگذار شد
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
تاکنون هزار و ۵۱۵ هکتار زمین برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در این استان تامین و 
به متقاضیان واگذار شده است.به گزارش ایرنا، 
وحید داعی در نشست شورای مسکن استان با 
ارائه گزارشی از آخرین وضعیت اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن افزود: همچنین تاکنون 
۹ هزار و ۲۴۲ فقره پروانه ساختمانی برای 
واحدهای مسکونی این طرح صادر شده است.

وی گفت: بیش از ۹۵ هزار نفر در خراسان 
جنوبی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد چهار هزار و ۵۵8 نفر 

متقاضی استفاده از مزایای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت )فرزند سوم( هستند.

جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
احداث واحدهای خودمالک شهری را یکی از 
شیوه های طرح نهضت ملی مسکن ذکر کرد و 
افزود: تاکنون 8۶۷ واحد توسط خودمالکین وارد 
مراحل انعقاد قرارداد و اجرا شده که ۴۴ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است.وی خاطرنشان 
کرد: در خراسان جنوبی غیر از شهر بیرجند، 
احداث واحدهای طرح نهضت ملی مسکن 
در بقیه شهرهای استان که زیر ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت دارند، تحت نظارت بنیاد مسکن است. 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
مدیران  گفت:  نشست  این  در  هم  جنوبی 
دستگاه های اجرایی باید با مسئولیت پذیری، 
در اجرای قوانین به نفع مردم به خوبی عمل 
و تلاش کنند قوانین به نفع مردم انعطاف یابد.
علیرضا عباس زاده افزود: در راستای اجرای 
مانند  اقداماتی  مسکن،  ملی  نهضت  طرح 
زمین های  آماده سازی  زیرساخت ها،  ایجاد 
مورد نظر و پیگیری برای پرداخت تسهیلات 
است. اجرایی  دستگاه های  در  ما  برعهده 

وی گفت: مدیران باید پیگیری های لازم را 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن  در حوزه 

و  دهند  انجام  کامل  دلسوزی  و  جدیت  با 
دولت  ابلاغی  سیاست های  چارچوب  در 
جنوبی  خراسان  استاندار  کنند.معاون  اقدام 
درخصوص  باید  شهرداری ها  داشت:  اظهار 
پرداخت عوارض مربوط به واحدهای نهضت 
اسلامی  شوراهای  طریق  از  مسکن،  ملی 
شهرها پیگیری کرده و تصمیم گیری لازم 
افزود: پروژه های نهضت  اتخاذ کنند.وی  را 
ملی مسکن در شهرستان ها نباید متوقف بر 
تصمیم های سلیقه ای شود.نشست شورای 
معاون  ریاست  به  جنوبی  خراسان  مسکن 
هماهنگی امور عمرانی استاندار و با ۹ دستور 

کار در محل استانداری برگزار شد.ارائه آخرین 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن  وضعیت 
شهری و روستایی استان، تسریع در صدور 
پروانه ساختمانی پروژه ۲۵ واحدی نهضت 
ملی مسکن در سایت ۲۷ هکتاری بیرجند، 
تعیین تکلیف هزینه نگهداری چک توسط 
شهرداری در پروژه های نهضت ملی مسکن، 
تعیین تکلیف قرارداد طرح آماده سازی سایت 
۲۴۴ هکتاری شهر طبس و تصمیم گیری در 
خصوص افزایش نیافتن هزینه های صدور 
پروانه توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان 

تا خرداد امسال از جمله این دستور کارها بود.

کتاب گزارش اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان منتشر شد

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
گزارش  کتاب   انتشار  از  جنوبی  خراسان 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی سال ۱۴۰۰ 
حمید  داد.  خبر  جنوبی  خراسان  استان 

جهانشاهی اظهار کرد: شناخت وضع موجود و 
شناسایي دقیق امکانات و قابلیت هاي توسعه 
از مهمترین  اقتصادي  بخش هاي مختلف 
الزامات نظام برنامه ریزي منطقه اي است. 
یکی از  اقدامات سازمان مدیریت و برنامه 
به  رسانی  اطلاع  راستای  در  استان  ریزی 
مسئولین، محققین و دست اندرکاران برنامه 
ریزی و مطالعات، تهیه گزارش اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی سالانه استان می باشد. 
عملکرد  روند  گزارش،  این  در  افزود:  وی 
اجتماعی  اقتصادی،  مختلف  بخشهای 
شاخصهای  وسیله  به  استان،  فرهنگی  و 
ارزیابی  مورد  اجتماعی   - اقتصادی  کلان 

کرد:  تصریح  است.جهانشاهی  قرارگرفته 
تهیه گزارشات اقتصادي- اجتماعي سالانه، 
ضمن ارائه تصویري از تحولات بخش هاي 
توسعه اي  اهداف  تحقق  میزان  مختلف، 
استان را فراهم مي نماید. لذا گزارشات مزبور 
نقش موثري در مستند سازي دستاوردهاي 
ایفا  اقتصادي، اجتماعي و فرهنگي استان 
اختیار مدیران و  را در  امکان  این  نموده و 
مي دهد  قرار  اجرایي  دستگاه هاي  کارکنان 
مدون  مجموعه اي  داشتن  دست  در  با  تا 
فعالیت هاي  مناسبتري  بینش  و  درک  با 
سازمان  نمایند.رییس  برنامه ریزي  را  آتي 
جنوبی  خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 

اقتصادي،  گزارش  اساس  این  بر  گفت: 
اجتماعي و فرهنگي استان در سال ۱۴۰۰ 
در دو بخش و سی و یک  فصل به ارزیابي 
عملکرد مهمترین متغیرهاي اقتصادی استان 
مي پردازد.در این گزارش سعي شده آمار حتي 
الامکان به صورت سري زماني ارائه شود تا 
قابلیت نتیجه گیري و تحلیل آن افزایش یابد 
همچنین از شاخص هاي ملي براي ارزیابي 
جایگاه استان در کشور نیز استفاده شده است.
وی در ادامه افزود: امید است مجموعه حاضر 
مورد استفاده مدیران،کارشناسان، برنامه ریزان 
با  و مسئولین اجرایي استان قرار گرفته و 
،موجبات  ارزنده خود  پیشنهادات  و  نظرات 

را  آتي  گزارش های  کیفی  بهبود  و  ارتقاء 
فراهم نمایند.در پایان حمید جهانشاهی با 
استان  اجرایی  دستگاه های  تمام  از  تشکر 
در ارائه آمار و اطلاعات دقیق و بهنگام در 
این  است  امید  افزود:  گزارش،  این  تدوین 
برنامه  استفاده کارشناسان،  مجموعه مورد 
ریزان و مسئولان اجرایی استان قرار گیرد 
و با راهنمایی های ارزنده خود زمینه اعتلای 
آوردند. را فراهم  بعدی  کیفی گزارش های 

برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رییس 
خراسان جنوبی یادآور شد: این گزارش در 
 khj.mprog.ir  سایت سازمان به آدرس 

قابل دسترسی و بهره برداری است.

لزوم  کاهش مصرف کیسه های پلاستیک 
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل   - کاری 
استان با تاکید بر  موضوع مصرف پلاستیک 
و معضل رهاسازی آن در طبیعت از چالش 
های عمده زیست محیطی در استان می 
باشد، اظهار کرد:   آیین نامه کاهش مصرف 
و  رسانی  اطلاع  ویژه  بصورت  پلاستیکی 
وظایف و تکلیف قانونی هریک از دستگاههای 
اجرایی مرتبط با موضوع یادآوری و شفاف 
سازی شود.روز گذشته جلسه ستاد هماهنگی 

برنامه های  هفته زمین پاک در محل اداره 
کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
برگزار شد. حاتمی یادآور شد: هفته زمین پاک  
سال جاری از ۲ لغایت 8 اردیبهشت ماه برگزار 
و به همه مردم یادآوری می شود که نباید 
سیاره خود “زمین” را فراموش کنند و باید به 
فکر حفظ آن باشند. مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان با اشاره به شعار سال جاری هفته 
زمین پاک که “ سرمایه گذاری در زمین ، 

توسعه بازیافت و بهره وری سبز  “ نامگذاری 
شده  گفت: مناسبت های زیست محیطی 
فرصتی است برای تبیین چالش های زیست 
محیطی  و همچنین آموزش مسائل محیط 
زیستی برای اقشار مختلف مردم در جامعه تا 
در حفاظت و حراست از محیط زیست کوشا 
باشند .وی با اشاره   به برنامه های متعدد 
و متنوعی ای که توسط اداره کل حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی در این مناسبت 

زیست محیطی   ادامه داد:  هماهنگی با صدا 
و سیمای استان  برای حضور در برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی، دیدار با اصحاب رسانه 
و مصاحبه، اطلاع رسانی و تبیین مسائل و 
پسماند،  مدیریت  حوزه  به  مربوط  مباحث 
حضور در مدارس و برگزاری کارگاه آموزشی، 
برپایی نمایشگاه بازیافت در محل اداره کل،  از 
جمله این برنامه هاست.وی با اشاره به بازدید 
از واحدهای صنعتی دوستدار محیط زیست، 

برنامه  اجرای  زیست،  محیط  خانه  افتتاح 
اقدام ملی مسیز سبز – ایران پاک در استان، 
برگزاری کاگروه مدیریت پسماند و تقدیر از 
دستگاه های برتر در حوزه مدیریت پسماند، 
نصب بنر در شهر ، پایش و بازدید ویژه از 
واحدهای صنعتی توسط کارشناسان محیط 
زیست از جمله برنامه هایی می باشد که برای 
این مناسبت زیست محیطی تدارک و اجرایی 

خواهد شد.

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی در هفته زمین پاک مطرح کرد: 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

دختران و زنان 6 سال زودتر از مردان  به وابستگی شدید به اعتیاد رسیده و درمان آنها سخت تر خواهد بود.  

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۳۸۶۴- اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای سیروس صبوحی احدی از مالکین پلاک ۳۸۶۴- اصلی بخش یک بیرجند 
خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان 

دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه 1۴02/0۳/10 
ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بیرجند - خیرآباد - کوچه چراغی 

- پلاک 20 حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه: 148۳۷00
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

32220۵74 
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(
مزایده برداشت گل محمدی

شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: برداشت گل محمدی خود در سطح 10 هکتار را 
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پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1402/2/05  به دفتر شرکت تحویل نمایند
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حضرت محمد صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
یاَم      لکُِلِّ شَیْ ءٍ زَکَاةٌ وَ زَکَاةُ الْبَدَْانِ الصِّ

    برای هر چیزی زکاتی است و زکات بدنها روزه است.
)فضائل الشهر الثلاثة :57/75 (

ژنرال صهیونیستی:  از پاسخ 
ایران هراس داریم

 یک ژنرال ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی 
با اذعان به ناتوانی تل آویو برای ماجراجویی 
هسته  آمیز  صلح  برنامه  علیه  نظامی 
رژیم  علیه  ایران  قدرت  ایران گفت:  ای 
اسرائیل صدها برابر شده و هرگونه حمله 
به ایران ویرانی کامل این رژیم را به همراه 
خواهد داشت.به گزارش روزنامه رای الیوم، 
»اسحاق بریک« ژنرال نیروی ذخیره ارتش 
رژیم صهیونیستی از ماهیت واقعی و خوی 
جنگ افرزوی این رژیم در منطقه سخن 
گفت و به ناتوانی تل آویو برای از بین بردن 
برنامه صلح آمیز هسته ای ایران اذعان کرد 
و گفت: تل آویو در سال ۲۰۰۹ تصمیم 
به حمله نظامی به برنامه هسته ای ایران 
گرفت و به این منظور حدود چهار میلیارد 

دلار اعتبار پیش بینی کرد.
ایران در  افزود: مراکز هسته ای  بریک 
آن زمان در یکجا و روی زمین متمرکز 
بود، بنابراین حمله به آنها نسبت به امروز 
بسیار راحت تر بود و می توانست پیشرفت 
این کشور به سمت )به ادعای این نظامی 
به  را  اتمی  بمب  ساخت  صهیونیست( 
حالت تعلیق در آورد. وی در عین حال 
به ناتوانی رژیم صهیونیستی در انجام این 
ماجراجویی و ترس از تبعات آن اشاره و 
تصریح کرد: با این حال این حمله عملی 
نشد و علت آن بر اساس آنچه من آن 
ارشد در ستاد کل  از منابع بسیار  زمان 
ارتش شنیدم این بود که فرماندهان ارتش 
به این نتیجه رسیدند حمله در صورت 
موفقیت، بتواند برای یک دوره حداکثر 
چند ماهه برنامه هسته ای ایران را مختل 
کند و از سوی دیگر، ضربه ای که ایران 
به اسرائیل وارد خواهد کرد، خسارات زیاد 
و تلفات فراوانی به جای خواهد گذاشت و 
بر همین اساس تصمیم گرفتند که آن را 

اجرا نکنند.

کمیسیون  عضو  خواه،  آزادی  احد   
کشاورزی مجلس در پاسخ به این سوال 
که اگر باز هم افراد غیر متخصص برای 
آیا می توانیم  معرفی شود  وزراتخانه ها 
بگوییم با قحط الرجال رو به رو هستیم، 
تنگ  خود  برای  را  عرصه  اگر  گفت: 

نکنیم با قحط الرجال رو به رو نیستیم؛ 
باید دایره را وسیع دید و هر فردی که 
از حقوق ملت دفاع کند، کشور را قبول 
داشته و نظام را بپذیرد از نظر ما نیروی 
نظام است و ما نباید خیلی سریع افراد را 

به زور از قطار انقلاب پیاده کنیم. 

آزادی خواه با تاکید بر تعامل، همکاری و 
ایجاد فرصت مجلس برای دولت افزود: 
خود ما هم قبول داریم که بهتر بود برخی 
اتفاقات زودتر بیفتد، اما اگر در آن زمان 
قرار  انتقاد  مورد  بود  مصمم تر  مجلس 

می گرفت که با دولت تعامل ندارد .

منصور حقیقت پور درباره شایعات سیاسی . 
شکل گرفته پیرامون فعالیت انتخاباتی 
لاریجانی گفت: بالاخره دوره قبل هم 
اینطور بود. به نظر می رسد رقیب از حضور 
است  نگران  سیاسی  در صحنه  ایشان 
و هر رفتاری از سوی ایشان یک رفتار 

سیاسی و تبلیغاتی تحلیل می شود. من 
احساس می کنم رقبا نگران توانمندی ها 
و ظرفیت های مدیریتی ایشان هستند. 
اما آقای لاریجانی مشغول کار خودشان 
هستند و وارد هیچ بحث سیاسی نشده و 
نمی شوند. این  فعال سیاسی اصولگرا و 

از چهره های نزدیک به علی لاریجانی، 
درباره پیام سیاسی جلسه افطاری قالیباف 
با روسای سابق مجلس گفت: این جلسه 
به هیچ وجه انتخاباتی نبوده است. من 
وجود محتوای سیاسی در این جلسه را 

تکذیب می کنم.

دو  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
و  دانشجویی  جامعه  در  قطبی سازی 
مطالبات  و  غیرواقع بینانه  نگاه  کشور، 
را  عملی  و  علمی  راه حل  ارائه  بدون 
دانشجویی  فعالیت های  آفات  جمله  از 
برشمردند و با اشاره به سخنان یکی از 
دانشجویان گفتند: برخلاف آنچه بیان شد 
که »باید از روز اول درباره مسائل مختلف 
رفراندوم برگزار می کردیم تا حساسیت به 
وجود نیاید«، مسائل مختلف کشور قابل 
رفراندوم نیست؛ زیرا هر رفراندوم ۶ ماه 
همه کشور را درگیر می کند. ضمن اینکه 

در کجای دنیا برای همه مسائل رفراندوم 
انقلاب  معظم  رهبر  می کنند؟  برگزار 
اسلامی در دیداری دو و نیم ساعته با 
بیش از هزار نفر از اعضای تشکل ها و 
و  دانشجو  دانشجویی،  فعالان مختلف 
فعالیت ها و مطالبات دانشجویی را یک 
فرصت و ارزش برای کشور خواندند و با 
اشاره به راهبرد دشمن برای بدبین کردن 
ملت ایران به خود و توانایی های خود، 
گفتند: برخلاف خواست دشمن، جامعه 
ذهن  در  تحول  ایجاد  باید  دانشجویی 
ایجاد  و سپس  ایران  جامعه  واقعیت  و 
تحول در ذهن و واقعیت جهان را در افق 
بلندمدت نگاه و تلاش های خود قرار دهد. 
ایشان راهبردِ به روزِ دشمن در قبال ملت 
ایران را »بدبین کردن به خود« خواندند و 
با نفی این ادعا که ناامیدی منشأ غالباً 
داخلی دارد، در بیان مصادیقی از راهبرد 
بدبین سازی گفتند: دانشجوی پر انگیزه 
را استاد یا فرد بی تعهدی ناامید و بدبین 
می کند که به او می گوید »با وجود این 

مشکلات با چه دل خوشی اینجا مانده ای 
و درس می خوانی؟ کشور را رها کن و 
برو«. رهبر انقلاب افزودند: البته پاسخ 
رسا و بی لکنت جوان مؤمن، مبارز، آگاه 
و هوشمند این است که بله مشکلات 
وجود دارد اما من و فرزندان و هم میهنانم 
این  در  سال های طولانی می خواهیم 
کشور زندگی کنیم، پس درس می خوانم 
و مبارزه می کنم که مشکلات را برطرف 
خارجی  بدخواه  رسانه های  کنم.»اصرار 
رسانه های  برخی  در  آنها  دنباله های  و 
ایران  ملت  رویگردانی  القای  به  داخلی 
از اعتقادات دینی و احساسات انقلابی« 
نمونه دیگری از بدبین سازی بود که رهبر 
انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: این 
القائات در حالی است که جلسات شب 
قدر امسال پر شورتر از پارسال و حضور 
قدس  روز  بود،  بیشتر  جوانان  اشک  و 
جمعیت فشرده تر از پارسال، جمعیت ۲۲ 
بهمن هم دو برابر بود اما آنها وسوسه های 
رهبر  می دهند.  انجام  را  خود  خلاف 

انقلاب اسلامی گفتند: در کشور نقص 
داریم و توقع و مطالبه من از مسئولان 
برای رفع نواقص بیش از شما است اما در 
عین حال می بینیم که کشور بحمدا... در 
حال پیشرفت است و صدها هزار جوان 
مؤمن، با انگیزه و خوشفکر در آن وجود 
در  ایشان  نداشت.  وجود  قبلًا  که  دارد 
ادامه به یک واقعیت مهم اشاره کردند 
و گفتند: جوان ایرانی مورد کینه شدید 
دشمنان است که این واقعیت را باید همه 
جوانان ما بدانند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
در تبیین علت کینه توزی استکبار و کارتل 
های صهیونیستی مسلط بر آمریکا و اروپا 
با جوان ایرانی، خاطرنشان کردند: آنها با 
مسئولان ایرانی خیلی بد هستند اما با 
جوانان ایرانی بدترند چرا که بدون حضور 
از دست  انگیزه جوانان، کاری  و کار و 
مسئولان بر نمی آید و از اول انقلاب تا 
به امروز همین جوان ها بودند که کارهای 
بزرگ را در جبهه ها و میدان های مختلف 

پیش بردند.

نماینده مجلس: ما نباید خیلی سریع افراد را به زور از قطار انقلاب پیاده کنیم

ظاهرا رقیبان از حضور لاریجانی در صحنه سیاسی نگران هستند

جزئیات مرحله دوم ثبت نام رهبرانقلاب: مسائل مختلف کشور قابل رفراندوم نیست
طرح یکپارچه تخصیص خودرو

سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه مرحله دوم 
ثبت نام طرح یکپارچه تخصیص خودرو از ۱۶ 
اردیبهشت شروع می شود، گفت: فرآیند آن شبیه 
مرحله اول است و متقاضیان باید ۱۰۰ میلیون 
سازمان  وکالت  به  اما  خود،  در حساب  تومان 

حمایت در بیاورند.

زارع پور: شبکه ملی اطلاعات
 ۶۰ درصد پیشرفت کرده است

فناوری  و  ارتباطات  وزیر  زارع پور،  عیسی 
ملی  شبکه  پیشرفت  میزان  گفت:  اطلاعات، 
اطلاعات از آغاز دولت سیزدهم از ۲۳ درصد به 
۶۰ درصد رسیده و برنامه ما این است آن را به 

۷۵ درصد برسانیم.

زمان پرداخت سود سهام عدالت
 ۴ ماه کاهش یافت

رئیس سازمان بورس گفت: زمان پرداخت سود 
نقدی همه سهامداران از جمله سهام عدالت به 
چهار ماه کاهش می یابد. عشقی تصریح کرد: 
زمان برَ شدن پرداخت این سود ها، موجب کاهش 

ارزش آن می شد که به ضرر سهامداران بود.

تخصیص کارت سوخت آزاد اضطراری 
براساس فروش جایگاه های سوخت

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
گفت: کارت سوخت آزاد جایگاه داران بسته به 
فروش و مراجعه خودرو به جایگاه های عرضه 
سوخت در اختیار مالکان قرار گرفته است و هیچ 

کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

خاندوزی: دستگاه ها مکلف به اخذ 
نظرات فعالان اقتصادی شدند

خاندوزی، وزیر اقتصاد اظهار کرد: هیئت وزیران 
تمامی  باید  اجرایی  دستگاه های  کرد  مصوب 
مقررات حوزه کسب و کار کشور را یک هفته قبل 
از ابلاغ توسط دستگاه ها به فعالان اقتصادی اعلام 

کنند تا نظرات تولیدکنندگان اخذ شود.

رئیس جمهور در انتخاب همکارانش 
ملاحظات شخصی و حزبی ندارد

معاون پارلمانی رئیس جمهور تغییرات در کابینه 
دولت سیزدهم را در راستای ارائه خدمت رسانی 
رئیس جمهور  گفت:  و  دانست  مردم  به  بهتر 
به عنوان مسئول عالی قوه مجریه، در انتخاب 
همکاران ملاحظات شخصی، حزبی و باندی ندارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی: مذاکرات
 با آژانس در حال پیشرفت است

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: 
روند مذاکرات میان ایران و آژانس در حال پیشرفت 
است و هر روز هیئت های فنی و کارشناسی در 

رفت و آمد و ارتباط هستند.

اسماعیلی:  رئیس جمهور چک سفید
 امضا به هیچ مسئولی نداده است

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکه رئیس جمهور چک سفید امضا به هیچ مدیر 
و مسئولی نداده است،گفت: رئیس جمهور این 
حق را دارد که هر زمان صلاح دانست تصمیمات 

لازم برای تغییرات را اتخاذ کند.

وزیر دولت اصلاحات: مردم به
 لیست روحانی رأی نخواهند داد

 دبیرکل حزب پیشروی اصلاحات گفت: عمر 
دولت آقای روحانی با بدنامی و بی اعتباری نزد 
مردم تمام شد و هیچ گونه بهبودی در ترمیم 
حاصل  داشتند،  او  به  مردم  که  اعتمادی  آن 
نشد. صوفی افزود: ممکن است فضا باز شود 
و سیاست انتخاباتی کمی انبساطی تر از گذشته 
شود و رد صلاحیتی نباشد، ولی مردم با این 
آقای  لیست  به  و  شد  نخواهند  گرم  مسائل 

روحانی رأی نخواهند داد.

در مواجهه با حجاب، نباید سراغ 
شیوه های شکست خورده قبلی رفت

ستاد امر به معروف و نهی از منکر معتقد است 
در مواجهه با معضل کشف حجاب نباید سراغ 
شیوه های پوسیده و شکست خورده قبلی رفت 
 بلکه باید به شیوه های موثر و کم هزینه روی آورد. 
به همین خاطر طرح به روز و کارآمدی ارائه کرده 
و معتقد است که با اجرای آن بدون هرگونه تنش، 
قاعده  بی  حرکت های  و  ماجراجویی  درگیری، 
این معضل اجتماعی قابل کنترل و رفع شدن 
در سطح جامعه است. در این طرح تلاش شده 
است، کرامت انسانی افراد حفظ شده و موجبات 

طرد آن ها از دین و نظام فراهم نشود.

آكـهي  مــزايده 
اداره كل آموزش فني و حرفه اي خراسان جنوبي در نظر دارد: به استناد آیین نامه اجرایی ماده 5 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از 
مقررات مالی دولت )2( طبقه دوم خوابگاه مرکز آموزش فني وحرفه اي بیرجند با زیر بنای تقریبی400متر مربع و درب مجزا از سمت 
خیابان شهید گازاری  واقع در شهرک شهید مفتح را به مدت یك سال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت مي شود حداكثر 
تا  پایان وقت اداري 1402/02/04 برای دریافت اسناد مزایده به مركز آموزش مذكور مراجعه نمایند. ضمناً پیشنهادات قیمت اجاره بایستي تا پایان 

وقت اداري 1402/02/07 به دبیرخانه مركز تحویل گردد. شناسه آگهی: 1483541
 روابط عمومی اداره كل آموزش فني وحرفه اي خراسان جنوبي

)آگهي تجديد فراخوان مشاركت(
اداره كل آموزش فنی وحرفه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: در راستای  جزء 3 بند الف  تبصره 18  قانون بودجه 1400 و   ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( مصوب 1393 مجلس شورای اسلامی  و دستورالعمل شرایط واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه ای به 

بخش غیردولتی و مصوبه كارگروه واگذاری استان جهت تکمیل، تجهیز و راه اندازی كارگاه های آموزشی خود به شرح جدول ذیل از طریق جذب سرمایه گذار بخش غیر دولتی به روش ROT )تجهیز و بازسازی، بهره برداری و انتقال( و  رقابت عمومی اقدام نماید.  لذا  از تمامی متقاضیان )آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد 
،مراكز جوار كارگاهی و بین كارگاهی،شركت های دانش بنیان و استارت آپ ها، پارک های علم و فن آوری ،صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال ،اتاق های اصناف و اتحادیه های صنفی ،تعاونی ها و سایر متقاضیان حقیقی و حقوقی ( دعوت می گردد  برای انجام كلیه مراحل ثبت نام، دریافت اسناد،ارائه پیشنهاد به سامانه  تداركات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir قسمت مزایده )موضوع فراخوان مزایده شماره 5002003637000001 ( مراجعه نمایند. 1 - به منظور دریافت اطلاعات بیشتر وپرسش و پاسخ و هماهنگی برای بازدید با شماره 05632258527 واحد حقوقی تماس حاصل نمایید. 2 - از امتیازات مهم مشاركت در این طرح 
استفاده متقاضی از تسهیلات با نرخ 9 درصد سود و تنفس تا  12 ماهه و پرداخت اقساط طی 72 ماهه بر اساس ضوابط بانکی  می باشد.  3 - مهلت دریافت اسناد: از مورخه 1402/01/30 لغایت ساعت 14:00مورخ 1402/02/07 4 - مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: از مورخه 1402/01/30 الی ساعت 14:00مورخ 

 روابط عمومی اداره كل آموزش فني وحرفه اي خراسان جنوبي 1402/02/18  5 - زمان گشایش پیشنهادها : ساعت 00: 10 صبح  1402/02/19   شناسه آگهی: 1483612

فروش نشاء گوجه - آريا F1  - سوپر مجار - فلات 111  
بادمجان چاه بلند - فلفل 

تلفن تماس: 09153636593 - شمس آبادی   آدرس: شمس آباد - جنب شهرک صنعتی 

آدرس مبلغ تضمین مبلغ اجاره ماهیانه جهت ريال مدت بهره برداري توسط سرمايه گذار )سال( مبلغ سرمايه گذاري پیش بیني شده )ريال( نام مركز/كارگاه رديف

فردوس-   بلوار امام رضا ) ع (حد فاصل فردوس و اسلامیه مركز آموزش فنی وحرفه ای 165.000.000 110.000.000 2 3.300.000.000 كارگاه جوشکاری 1

قائن -كیلومتر 2 جاده قاین بیرجند حاشیه روستای شاهیک- مركز آموزش فنی وحرفه ای 502.250.000 67.000.000 10 10.045.000.000 كارگاه درب و پنجره یو پی وی سی 2

سرایان-   میدان آزادی خیابان فنی و حرفه ای تقاطع غدیر - مركز آموزش فنی وحرفه ای 298.100.000 54.200.000 7 5.692.000.000 كارگاه تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی 3

بیرجند- شهرک شهید مفتح- مركز آموزش فنی وحرفه ای برادران 249.750.000 166.500.000 2 4.995.000.000 كارگاه جوشکاری 4

بیرجند- شهرک شهید مفتح- مركز آموزش فنی وحرفه ای برادران 212.450.000 56.660.000 5 4.249.000.000 كارگاه خراطی  بیرجند 5

بیرجند- شهرک شهید مفتح- مركز آموزش فنی وحرفه ای برادران 300.000.000 49.930.000 8 6.000.000.000 كارگاه ماشینهای اداری بیرجند 6

بیرجند- شهرک شهید مفتح- مركز آموزش فنی وحرفه ای برادران 709.100.000 315.000.000 3 14.182.000.000 كارگاه فرز بیرجند 7

بیرجند-  میدان طالقانی -روبروی دادگستری مركز آموزش فنی وحرفه ای خواهران 74.800.000 9.970.000 10 1.496.000.000 كارگاه رزین و چوب مركز خواهران بیرجند 8

طبس -  بلوار شهدا - جنب صدا و سیما مركز آموزش فنی وحرفه ای 2.743.350.000 365.780.000 10 54.867.000.000 كارگاه صنایع چوب طبس 9

بیرجند - خیابان شهید رجائی - نبش رجائی 23 2.369.200.000 315.890.000 10 47.384.000.000 كارگاه سی ان سی مركز چوب 10

شهرستان فردوس - كیلومتر پنج  جاده خانکوک مركز آموزش فنی وحرفه ای 747.750.000 99.700.000 10 14.955.000.000 كارگاه تولید صنایع چوب 11

شهرستان فردوس - كیلومتر پنج  جاده خانکوک مركز آموزش فنی وحرفه ای 199.250.000 26.560.000 10 3.985.000.000 كارگاه آموزش تولید گیاهان تزئینی و آپارتمانی 12


